
Menimbang 

Mengingat 

PROVINS! SUMATERA UTARA 

PERATURAN BUPATI SERDANG BEDAGAI 
NOMOR TAHUN 2016 

TENTANG 

ALOKASI KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 

PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 

DI KABUPATEN SERDANG BEDAGAI TAHUN ANGGARAN 2016 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI SERDANG BEDAGAI, 

a. bahwa dalam rangka mewujudkan Ketahanan Pangan Nasional, pupuk 
sangat berperan penting dalam peningkatan produktivitas dan 
produksi komoditas pertanian; • 

b. bahwa untuk meningkatkan kemampuan petani dalam penerapan 
pemupukan berimbang diperlukan subsidi pupuk; 

c. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Pertanian Nomor 
60/Permentan/SR.310/ 12/2015  tentang Kebutuhan dan Harga 
Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Tahun 
Anggaran 2016 ,  maka untuk penyediaan pupuk dengan harga yang 
wajar sampai di tingkat petani diperlukan adanya subsidi pupuk; 

d. bahwa dengan terbitnya Peraturan Gubernur Sumatera Utara Nomor 
56 Tahun 2015 tentang Alokasi Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Provinsi 
Sumatera Utara Tahun Anggaran 2016,  perlu dijabarkan dan 
ditindaklanjuti untuk Kabupaten Serdang Bedagai; 

e. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a, huruf b, huruf c dan huruf d, perlu menetapkan Peraturan 
Bupati tentang Alokasi Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk 
Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupate.n Serdang Bedagai 
Tahun Anggaran 2016;  

1 .  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem Budidaya 
Tanaman; 

2. 

3 .  

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang Perlindungan 
Konsumen; 

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara; 

Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2003 tentang Badan Usaha Milik 
Negara; 



5. Undang-Undang Nomor 36 Tahun 2003 tentang Pembentukan 
Kabupaten Samosir dan Kabupaten Serdang Bedagai di Provinsi 
Sumatera Utara; 

6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan 
Negara; 

7. Undang-Undang Nomor 3 1  Tahun 2004 tentang Perikanan 
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 45 Tahun 
2009 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 3 1  Tahun 2004 
tentang Perikanan; 

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah; 

9. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 2006 tentang Sistem Penyuluhan 
Pertanian, Perikanan, dan Kehutanan; 

10. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Petemakan dan 
Kesehatan Hewan; 

1 1.  Undang-Undang Nomor 4 1  Tahun 2009 tentang Perlindungan Laban 
Pertanian Pangan Berkelanjutan; 

12. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2010 tentang Hortikultura; 

13 .  Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2012 tentang Pangan; 

14. Undang-Undang Nomor 19 Tahun 2013  tentang Perlindungan dan 
Pemberdayaan Petani; 

15 .  Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang 

Undang Nomor 9 Tahun 20 15  tentang Perubahan Kedua Atas Undang 

Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah; 

16 .  Undang-Undang Nomor 39 Tahun 2014 tentang Perkebunan; 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang Pupuk Budidaya 
Tanaman; 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 68 Tahun 2002 tentang Ketahanan 
Pangan; 

19. 

z 

Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang Penetapan Pupuk 
Bersubsidi sebagai Barang dalam Pengawasan sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 20 1 1  tentang 
Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi sebagai Barang dalam Pengawasan; 

Peraturan Menteri Pertanian Nomor 40 / Permentan/ OT .140 / 4 / 2007 

tentang Rekomendasi Pemupukan N, P, dan K pada padi sawah 
spesifik lokasi; 

Peraturan Menteri Pertanian Nomor 43/ Permentan/ SR.140/ 8/ 2 0 1 1  
tentang Syarat dan Tata Cara Pendaftaran Pupuk An-Organik; 

g _ 2 2 .  Peraturan Menteri Pertanian Nomor 70/ Permentan/ SR.140/ 10/ 
H 2 0 1 1  tentang Pupuk Organik, Pupuk Hayati, dan Pembenah Tanah; 

• •  PAR AF KORDINASI 



2netapkan 

23. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 15/ M-DAG/ PER/ 4/ 2013 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian; 

24. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 82/ Permentan/ OT.140/ 8/ 2013 
tentang Pedoman Pembinaan Kelompok tani dan Gabungan Kelompok 
tani; 

25. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 209/ PMK.02/ 2013 tentang Tata 
Cara Penyediaan, Pencairan, dan Pertanggungjawaban Dana Subsidi 
Pupuk; 

26. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 60/Permentan/SR.310/12/2015 
tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi 
untuk Sektor Pertanian Tahun Anggaran 2016; 

27. Peraturan Menteri Perindustrian Nomor 69/M-IND/PER/8/2015 
tentang Penggunaan Kantong Satu Merek untuk Pupuk Bersubsidi; 

28. Keputusan Menteri Perindustrian dan Perdagangan Nomor 634/ MPP/ 
Kep / 9 / 2002 ten tang Ketentuan dan Tata Cara Pengawasan Barang 
dan a tau J asa yang beredar di Pasar; 

29. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 09/ Kpts/ TP.260/ 1/  2003 
tentang Syarat dan Tatacara Pendaftaran Pupuk An-Organik; 

30 .  Keputusan Menteri Pertanian Nomor 237 / Kpts/ OT .210/ 4/ 2003 
tentang Pedoman Pengawasan Pengadaan, Peredaran dan Penggunaan 

Pupuk An-Organik; 

3 1.  Keputusan Menteri Pertanian Nomor 238 / Kpts/ OT .210/ 4/ 2003 

tentang Pedoman Penggunaan Pupuk An-Organik; 

32 .  Keputusan Menteri Pertanian Nomor 239 / Kpts/ OT .210 / 4 / 2003 
tentang Pengawasan Formula Pupuk An-Organik; 

33. Peraturan Gubernur Sumatera Utara Nomor 56 Tahun 2015 tentang 

Alokasi Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 

Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Provinsi Sumatera Utara Tahun 
Anggaran 20 16 ;  

34 . Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2010 tentang Organisasi dan Tata 
Kerja Perangkat Daerah pada Pemerintah Daerah Kabupaten Serdang 
Bedagai; 

MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG ALOKASI KEBUTUHAN DAN HARGA 

ECERAN TERTINGGI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI 

KABUPATEN SERDANG BEDAGAI TAHUN ANGGARAN 2016.  

----- 
PARAF KOOREHN.e., 

-----,- 

w l  .@ i s  •  



BAB I 

KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

alam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 

L Daerah adalah Kabupaten Serdang Bedagai. 

2. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat Daerah sebagai unsur penyelenggara 
pemerintahan daerah. 

3 .  Bupati adalah Bupati Serdang Bedagai. 

4. Pupuk an-organik adalah pupuk hasil proses rekayasa secara kimia, fisika dan/atau 
biologi, dan merupakan hasil industri atau pabrik pembuat pupuk. 

5. Pupuk Organik adalah pupuk yang berasal dari tumbuhan mati, kotoran hewan dan/atau 
bagian hewan dan/ atau limbah organik lainnya yang telah melalui proses rekayasa, 
berbentuk padat atau cair, dapat diperkaya dengan bahan mineral dan/atau mikroba, 
yang bermanfaat untuk meningkatkan kandungan hara dan bahan organik tanah serta 
memperbaiki sifat fisik, kimia dan biologi tanah. 

Pupuk Bersubsidi adalah barang dalam pengawasan yang pengadaan dan penyalurannya 
mendapat subsidi dari Pemerintah untuk kebutuhan kelompok tani dan/atau petani di 
sektor pertanian. 

Pemupukan Berimbang adalah pemberian pupuk bagi tanaman sesuai dengan status 
hara tanah dan kebutuhan tanaman untuk mencapai produktivitas yang optimal dan 
berkelanjutan. 

Harga Eceran Tertinggi yang selanjutnya disebut HET adalah harga pupuk bersubsidi 
yang dibeli oleh petani/ kelompok tani di Penyalur Lini IV yang ditetapkan oleh Menteri 
Pertanian. 

Sektor Pertanian adalah sektor yang berkaitan dengan budidaya tanaman pangan, 
hortikultura, perkebunan, hijauan pakan ternak, dan budidaya ikan dan/ a tau udang. 

::>. Petani adalah perorangan Warga Negara Indonesia perseorangan dan/atau beserta 
keluarganya yang melakukan usaha tani dibidang tanaman pangan, hortikultura, 
perkebunan dan/ atau peternakan. 

1. Petambak adalah perorangan Warga Negara Indonesia yang mengusahakan lahan untuk 
budidaya ikan dan/ atau udang. 

2. Kelompok tani adalah kumpulan petani atau petambak yang dibentuk atas dasar 
kesamaan kepentingan; kesamaan kondisi lingkungan sosial, ekonomi, sumberdaya; 
kesamaan komoditas; dan keakraban untuk meningkatkan dan mengembangkan usaha 

anggotan • 
: ; j 

' .  Pelaks ·Subsidi Pupuk adalah Badan Usaha Milik Negara yang ditugaskan sebagai 
r pel: ' ana penugasan untuk subsidi pupuk. 

• Penyalu\li Lini III adalah Distributor sesuai ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan 
_tentang"enigadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian yang 

berlaku . 

. Penyalur di Lini IV adalah Pengecer Resmi sesuai ketentuan Peraturan Menteri 
Perdagangan tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian yang berlaku. -- 

PARAF onus 
4±/1 

gj 
· ,  



16. Rencana Definitif Kebutuhan Kelompok Pupuk Bersubsidi selanjutnya disebut RDKK 
Pupuk Bersubsidi adalah rencana kebutuhan pupuk bersubsidi untuk satu tahun yang 
disusun berdasarkan musyawarah anggota kelompok tani yang merupakan alat pesanan 
pupuk bersubsidi kepada gabungan kelompok tani atau penyalur sarana produksi 
pertanian. 

l 7. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida selanjutnya disebut KPPP adalah wadah 
koordinasi instansi terkait dalam pengawasan pupuk dan pestisida yang dibentuk oleh 
Bupati untuk tingkat Kabupaten. 

BAB II 
JENIS PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 2 

[1) Pupuk Bersubsidi terdiri atas Pupuk An-organik dan Pupuk Organik yang diproduksi 
dan/atau diadakan oleh Pelaksana Subsidi Pupuk. 

2) Pupuk An-organik scbagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  terdiri atas Urea, SP-36, ZA dan 
NPK. 

BAB III 
PERUNTUKKAN PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 3 

1) Pupuk Bersubsidi diperuntukkan bagi Petani yang mengusahakan lahan dengan total 
luasan maksimal 2 (dua) hektar atau Petambak dengan luasan maksimal 1 (satu) hektar 
setiap musim tanam per keluarga. 

2) Pupuk Bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  tidak diperuntukkan bagi 
perusahaan tanaman pangan, hortikultura, perkebunan, peternakan atau perusahaan 
perikanan budidaya. 

BAB IV 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI 
Pasal 4 

L 
�s . 

1) Alokasi pupuk bersubsidi dihitung sesuai dengan anjuran pemupukan berimbang spesifik 
lokasi dengan mempertimbangkan usulan kebutuhan yang diajukan oleh dinas-dinas 
terkait. 

2) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1 ) ,  dirinci lebih lanjut 
menurut jenis dan sub sektor sebagaimana tercantum dalam lampiran I yang merupakan 
bagian yang tak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

3) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) agar memperhatikan 

rekap RDKK yang diajukan oleh Kepala Unit Pelaksana Teknis Dinas (Ka.UPTD) 

Kecamatan setempat, disetujui oleh Kepala Unit Pelaksana Teknis Balai Penyuluhan 
dan Ketahanan Pangan (Ka.UPT BPKP) dan diketahui oleh Camat setempat, yang 
mempertimbangkan usulan petani dan petambak berdasarkan RDKK. 

 

h 

P A A F  KO0pmyAs'] 
/ ]»l  {  [ s  [ s  [  



Pasal 5 

Dinas Pertanian dan Peternakan, Dinas Kehutanan dan Perkebunan, Dinas Perikanan dan 
Kelautan, bersama dengan Badan Pelaksana Penyuluhan dan Ketahanan Pangan Kabupaten 
Serdang Bedagai wajib melaksanakan pembinaan kepada petani, petambak dan/atau 
kelompok tani dalam penyusunan RDKK sesuai luas areal usaha tani dan/atau kemampuan 
penyerapan pupuk bersubsidi di tingkat petani, petambak dan/atau kelompok tani di 
wilayahnya. 

Pasal 6 

(1) Kekurangan alokasi kebutuhan pupuk bersubsidi di wilayah kecamatan, sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 4 ayat (2) ,  dapat dipenuhi melalui realokasi an tar kecamatan. 

(2) Realokasi antar kecamatan dalam wilayah Kabupaten Serdang Bedagai lebih lanjut 
ditetapkan oleh Kepala Dinas Pertanian dan Peternakan Kabu paten Serdang Bedagai. 

(3) Apabila alokasi pupuk bersubsidi di suatu kecamatan pada bulan berjalan tidak 
mencukupi, penyaluran pupuk bersubsidi di wilayahnya dapat dilakukan dengan 
menggunakan sisa alokasi bulan sebelumnya dan/atau dari alokasi bulan berikutnya 
dengan tidak melampaui alokasi 1 (satu) tahun. I  

l 
� !  

BAB V 
PENY AL URAN PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 7 

(1 )  Pelaksanaan pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi sampai ke petani/petambak 
dan/atau kelompok tani melalui Penyalur di Lini IV dilakukan sesuai dengan ketentuan 
Peraturan Menteri Perdagangan tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi 
untuk Sektor Pertanian yang berlaku. 

(2) Penyaluran pupuk bersubsidi untuk sektor pertanian oleh Penyalur di Lini IV ke 
petani/petambak dan/atau kelompok tani diatur sebagai berikut :  
a. penyaluran pupuk bersubsidi oleh Penyalur di Lini IV ke petani/petambak dan/atau 

kelompok tani dilaksanakan sesuai dengan ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian yang 
berlaku, dan berdasarkan RDKK sesuai dengan wilayah tanggungjawabnya serta 
dibuktikan dengan catatan dan/atau nota pembelian kepada petani/petambak 
dan/ atau kelompok tani. 

b. penyaluran pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada huruf a, memperhatikan 
kebutuhan petani/petambak dan/atau kelompok tani dan alokasi di masing-masing 
wilayahnya. 

5 

PARAF KOORDINASI 

c. penyaluran sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b harus sesuai dengan 
prinsip 6(enam) tepat yaitu tepat jenis, tepat jumlah, tepat harga, tepat tempat, tepat 

waktu, dan tepat mutu. 
·, . 
¢ 

. 

.)� 

l 



Pasal 8 

(3) Untuk kelancaran penyaluran pupuk bersubsidi di Lini IV ke petani/petambak dan/atau 
kelompok tani sebagaimana dimaksud pada ayat (2),  Dinas Pertanian dan Peternakan, 
Dinas Perikanan dan Kelautan, Dinas Kehutanan dan Perkebunan berkoordinasi dengan 
Badan Pelaksnna Penyuluhan den Ketuhnen Pengen Kabupaten Serdang Bedagal guna 
melakukan pendataan RDKK di wilayah Kabupaten Serdang Bedagai, sebagai dasar 

pertimbangan dalam pengalokasian pupuk bersubsidi sesuai alokasi sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 4. 

(4) Optimalisasi pemanfaatan pupuk bersubsidi ditingkat petani, petambak dan/atau 
kelompok tani dilakukan melalui pendampingan penerapan pemupukan berimbang 
spesifik lokasi oleh Penyuluh. 

Pengawasan penyaluran pupuk bersubsidi di Lini IV ke petani/petambak dan/atau 
kelompok tani dilakukan oleh petugas pengawas yang ditunjuk sebagai satu kesatuan 
dari KPPP Kabupaten Serdang Bedagai. 

( 1 )  Pelaksana subsidi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2, Penyalur di 
Lini III dan Penyalur di Lini IV wajib menjamin ketersediaan pupuk bersubsidi saat 
dibutuhkan petani, petambak, dan/atau kelompok tani di wilayah tanggungjawabnya 

• sesuai ketentuan yang berlaku. 

(2) Untuk menjamin ketersediaan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 ) ,  
pelaksana subsidi pupuk berkoordinasi dengan Dinas terkait untuk penyerapan pupuk 
bersubsidi sesuai dengan ketentuan yang berlaku. 

BAB VI 

HET DAN KEMASAN PUPUK BERSUBSIDI 
Pasal 9 

- Pupuk SP-36 = Rp. 2.000,- per Kg 
- PupukZA = Rp. 1.400,- per Kg 
- PupukNPK = Rp. 2.300,- per Kg 
- Pupuk Organik = Rp. 500,- per Kg 

. . 

(1)  Penyalur di Lini IV yang ditunjuk wajib menjual pupuk bersubsidi sesuai dengan Harga 
Eceran Tertinggi (HET). 
Harga Eceran Tertinggi (HET) pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat ( 1 )  
ditetapkan sebagai berikut :  
-  Pupuk Urea = Rp. 1 . 8 0 0 , -  per Kg I 

3) He E arga ceran Tertinggi (HET) pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (2) 

berlaku untuk pembelian oleh petani, petambak dan/atau kelompok tani di Lini IV secara 
tunai dalam kemasan se bagai beriku t : 
- Pupuk Urea = 50 Kg 
- Pupuk SP-36 
- Pupuk ZA 

= 50 Kg 

50 Kg PARAF KOORDINASI 

5 6 



Pupuk NPK 
Pupuk Organik 

= 50 Kg 
= 40 Kg 

Pasal 10 

Pupuk Bersubsidi Pemerintah 
Barang Dalam Pengawasan 

(2) Khusus penyediaan dan penyaluran pupuk Urea bersubsidi berwarna merah muda (pink) 
dan pupuk ZA bersubsidi berwarnajingga (orange). 

(1) Kemasan pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 9 ayat (3) harus diberi 
label tambahan berwarna merah, mudah dibaca dan tidak mudah hilang/terhapus yang 
bertuliskan : 

i 

t 

BAB VII 
PENGAWASAN DAN PELAPORAN 

Pasal 1 1  

(1) Pelaksana subsidi pupuk wajib melakukan pemantauan dan pengawasan terhadap 
pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi dari Lini I sampai Lini IV sebagaimana 
diatur dalam Peraturan Menteri Perdagangan tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk 
Bersubsidi untuk Sektor Pertanian yang berlaku serta melakukan pengawalan terhadap 
penyaluran pupuk bersubsidi dari Lini IV ke petani, petambak dan/atau kelompok tani. 

(2) Pelaksana subsidi pupuk wajib melaporkan perkembangan realisasi penyaluran pupuk 
bersubsidi sampai ke petani, petambak dan/atau kelompok tani setiap bulannya kepada 
Bupati Serdang Bedagai melalui Dinas Pertanian dan Peternakan Kabupaten Serdang 
Bedagai. 

Pasal 12 

,  -J KPPP Kabupaten Serdang Bedagai wajib melakukan pemantauan dan pengawasan 
terhadap penyaluran, penggunaan dan harga pupuk bersubsidi di wilayah Kabupaten 
Serdang Bedagai. 

KPPP Kabupaten Serdang Bedagai dalam melaksanakan tugasnya dibantu oleh Penyuluh. 

Pasal 13 

(1 )  KPPP Kabupaten Serdang Bedagai wajib menyampaikan laporan pemantauan dan 
pengawasan pupuk bersubsidi di wilayah Kabupaten Serdang Bedagai kepada Bupati 
Serdang Bedagai. 

 

(2) Bupati Serdang Bedagai menyampaikan laporan hasil 
] pupuk bersubsidi kepada Gubernur Sumatera Utara. 

I, 
ls 

pemantauan dan pengawasan 

PARAF KOORDINASI 

I 
,.. 



Pasal 15 

4 
H. ALWIN 

Ditetapkan di Sei Rampah 
pada tanggal r s  ca<? 20 1 G  

Pj. BUPATI SERDANG BEDAGAI, 

5 6 

%% 
rs. HADI WINARNO, MM 
EMBINA UTAMA MUDA 
IP. 19591023 197812 1 001 

ERITA DAERAH KABUPATEN SERDANG BEDAGAI TAHUN 2016 NOMOR 

BAB VIII 

KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 14 

iundangkan di Sei Rampah 
ada tanggal 

lh. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SERDANG BEDAGAI, 

ada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, Peraturan Bupati Serdang Bedagai Nomor 3 1  

ahun 2014 tentang Alokasi Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi Pupuk Bersubsidi untuk 
ektor Pertanian di Kabupaten Serdang Bedagai Tahun Anggaran 2015 dicabut dan 
inyatakan tidak berlaku. 

'eraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2016 .  

gar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini 

.engan penempatannya dalemBerita Daerah Kabupaten Serdang Bedagai. 
PARAF OORDINASI 



IQ 

0 
0 G 

z 
0 

0 IQ p 

] "Cl "Cl 

5 
0 0 
et 

g 
a. 0 
p:;- 4 

U 

::i 

s 
s 

$ 
c; 

a 

c 
s 

s "Cl 

U 

£ 

g E co 

ti 0q 

z 

£ 

s 

A 
2. ::r a: 

0 � 9° 
71 

.r 

p 

0 
4 

• 

a 

C: 
U 

z 
t 

U 
t 

:::0 
c 
,> 

z 

0 

U 
t'=:l 
c 

5 

t 

• 



z 
l l ..... ..... ..... l l ..... 0 
J O G p G tv ..... 0 o 0 J O 0 p G tv t 

"'CJ 0 ] UJ S9. U U U UJ � 
] a ] U U U 

° 0 g. 0 0 E- s 
0 

• £ s 
0 g_ 5 0 0 

(7. ,' .., ::s 4 
z c 

5 
e 

• a 5 
c' e 

• e c' 7 5 
0 

5 g p 
s 2. £. z 

7 £ p. 

° ° 5 5 
0q 

c 
Pl 3 z 

::s 2 0q 

z %% s-: 

I 
4 

0 o ::s 0q ] = g c 

= a 0 0a 'a c 
a F 5 

c Pl ::ri: 
g £ -· % 

4 

5 z • 
4 Cl) 0 

5 00 n 
2 &]_ % 5 3 7° 

.., 

c 
5 5 5 £ 

1:1' s 
£ g a .. 9. 5 2. £ ::s 

p 
e 

2 $ 

i = 
! 

I 
c 

z 
» 

! 

pl 

C1 tv ht tv ht : ht : ..... 

00 J ht (;J G t0 tv .p 0 w ..... 
do 

l 00 Co p l 
pt G 0o A ..... 0o J J 00 t0 tv o 0 0 J O o o 
o 0 A 

,_. O G 0o o o O ,_. o o tv 0 tv G 00 

i 
I 

t'n 
ud 

I 

0 
0 

g l 

• G 0 
,_. 

t0 O o CJl 01 O G G ht CJl 
V t0 t0 0 

,_. o o J J 0 t0 U t0 J 
,_. ,_. 

0 J 
A l t0 o G A p w G G 0 G t0 O o t0 ] -J 

$ 

0 

o w o ht tv ,_. O o D> 4 O p> G ,_. 
0 

l A O ..... 
,_. O 0 U p J 0o t 0o ] ,_. G t .o 

t p p> O G p tv 0 O .o o o p ..... 0 0 o O 

i 

I 
I I 

I i 

I 
I 

z 

i 
"U 

x' 

pl 

p 
..... 

,_. ,_. 
t 

: io 
O ] tv G t0 

,_. o 01 o 00 0 0o O tv ,_. ,_. 
pl A 0 G o 0 -J o O J G co O U G G o .O 
o 0 p G G ..... o 0 t0 o O t0 C O 0o 00 G o 

0 

I 3 I 

! 
a4 

i 
.... 

:,:: 
,.__ 

} 
! 

0 0 
z 

] ..... A> ht ht l G 4 tv t0 G t0 l ..... w ..... 

- N 00 0 o p 0 t0 G t0 O G1 0 o o 01 G 00 0 
0 0o o 0 p G G C/1 O G 00 C 0o o 1 l G J 

• 
Up 

c 
"'CJ 

a 
::r: U 

I 

?  
::ti 
U 

5 > 
z 

z 0 

U 
) 

U 

% 
2 

3 , 
· · - · - - · · · ·  ·-··-···- 

• ;Jl P » 4) 
pd 

-- 

" z  
5  }  

2  ±  
?  f.  $  

=j  

�  

#  o  

f  
0  
7  

5 l  0  
tn  (  

z  

- i  >  

±' 
°'  

0  
f  

I  

#  



z4 
p G N 0 

U U ] 
a 0 a 

s 
•• 

et 4 

5 
@ 

C 
"'1 0 

5 
• c U 

r 5 % 
£ s s/ 5  i  U  

'  
0:,  0  
C  

9°  �  
e:  0  
2.  ::r:  ..  

z  0  
4  

p  ..  

c.  
$  

9  p  ;  
00  00  ..  
pl  I  I  I  b  

-  
>t,  

¢  
..  

00  00  5  o  0  
o  I  I  I  o  

-  

z  
$  

o  o  4  

1-.l  Iv  0  
0  
...  

0  l  I  
'  

Iv  

N  >  
i  

....  a  

0o  p  M  

N  G  G  r  
U  I  I  O  o  

bl  ....  z  
(,.)  do 0 

0 Iv - .... 

o 0 
' 

I 0 

h 
c 

. :' £ 
N .... = o to d 

U1 I o I O 

p 
c 

o 
he £ 
0 - ] l U 

0 o I I O 

5 
00 00 

t 

� 
,.,. 

p 5 o I I I o 

0 
0 
u 
..... 

p 0 
.... 

5 01 00 J 

at 
Iv G Iv 0 
0 I G .... 

.. 

i 0 

bl I ... 
l el 

] 

I I 

-J £ 
2 Iv 0 
A I I D» .. 

I 

z 
0 
<d 
0 

l .... g. 
N io 
A .... ,Iv 0 

pl o Iv 
4 

I 
' 

U 
0 

h 8 
Co) 

.... 

5 do 
0 w 0 
t 

' 
I I .... .. 

3 
a 

pl 
] 

01 
pt ,.,. 0 

pl $» p z 
00 s / k  - - pl  0  
to  to  o ...  0  

z 

A>  G  Iv  ht  0o  

" 
U  ]  

0  0  0  g 2 5  4  

°  c  3 5  0  
z  "g  U  

r  5 #  5 £  %  
£  

?  

F  s g  U  

'  
0  

C  �  2.  9°  

:  ::r:  
0  
..  

2  0  
4  

$  z.  

c  
p  

0o  G  5  
o  0  

$  
4  

0  I  I  I  0  
-  
d  

&  
..  

9»  p  =  
G  G  £  
00  I  I  I  00  

-  

a:  

U  G  
�  
0  

0  l  G  .....  
...  0  I  I  l  

>  
u  

J  Iv  G  
g  

$  0  4  r  
U  I  

'  
0  G  

z  
C  0  

('D  

N  ....  
d.  

0  00  I  
'  

00  

c  

�  
r  

p  a  00  V  
o  I  Go  I  -J  

c  

A  
£  

p  ...  
N  ....  ....  

6  o  I  
'  

0  

01  U  
3  

pl  
ef  

bl  

5  0  I  I  
'  

G  

U  
0  

ad  
.....  
('D  

to  Iv  J  5  
pl  0  0  0  
2  00  I  0  D  M  

'  
0  
p;-  
...  

C  G  £  
9  4  0  
ht  

'  '  
I  ht  ..  

2z  
o  

$  

0  O  5  
0  G  0  

0  00  00  
4  

I  I  

U  
0  
f/1  
0  

0  O  5  
�  p  0  
0  I  I  I  G  ..  

]  -  
]  

0  
o  

0  
g  

et  
$  z  

-V  A  0  -  
,_  

-J  $  0  
A  $  ¢  o  1  

z4  
A  G  Iv  ....  0  

U  U  ]  
0  0  0  

E  2 . ¢  4  

°  ::,;-  "'1  
@  o  c,  g P  U  

i  5 #  z' ±  5  ?  le  

l F  s s  U  

r:t  
0  

£  
9°  

p;-  
p.  t  

a  ::r:  
0  
f  

z  0  
t  

p  
•  

c.  
p  

=  00  G  =  
00  0o  

$  
M  

1-.l  I  I  I  Iv  
-  
'U  

i  
4  

U  G  $  
pl  l  ..  

1-.l  I  I  I  Iv  
-  

a:  
$  

0  G  
f  

0  
U  ]  et  
o  0o  I  I  t  

>  
u  

00  Iv  G  4  

0  ]  U  r:  
0  I  I  G  0o  

z  

£  
A  0  
p  

.... 

I I I p 

. .  

c  

c 
E 

0 
= D .... w .... 

o I 0 I 0 

.. ¢ 

0o 
E 

0 ... 
0 O 
co I I I o 

p p> i 
U1 

et 

G r » I I I p IA 

rn 
0 

"CS 
... 

('D 

00 Iv U 5 
N l A» ('D 

o I I 0o Iv j 

0 
p;- 
e 

0 O & 
pl .... 0 
J I I I -] .. 

z 
o 
¢ 
0 

el -J 5 
N Iv 

('D 

00 I I 0o 
M 

I 

U 
0 

8 

t G 5 
p 0 

pl I I I l .. 

] - ..., 

0 
0 

0 
0 

... 

. $ z 
0 G e - i- 
pl 

bl G1 9 
pl 00 o ¢ 0 

ht 

- l  �  

l  

3  
2>  
r  
... 

r, 
o 
0 
:::0 
0 

(J) 

- 2 
> 

0 0 

- 

I 
I 

new 



z4 u 

p G � .... 0 c 
U 

U u u ] c 
0 0 a 

s 
pi; 

• 
,.,. 

# a z ;:,;- '"I 

C s =3 c' : U d 

! � £ % 
pi; 

s =3 

0:, 
s s i G 

::r 0 � 
g° � n. 

a; 

• 
0 
.. 

z 
0 
t 

2 • 

c 
$ 

= 
A D> 5 o 0 4 
o I I I o ht 

I 
d 
0 
c' 
... 

-J I 
-J 5 N t-v 

0 I I I G • 

.... 
a: 

l 

z o o 0 

£ 
o e 

G I I .... 

bl > 
. 

,_. 

u 
l t 

.. 

0 O = U I I I G 

pt z do 
A .o 0 

• C t G 
0 I I J O 

,-- 

! 
c 
£ 

00 0o 

= 0 w 
0 I O I 

,_. 

c 

0 
£ 

O 
- o o 

o I I I o 

J -J 
f 
e o o £ 

0o I 

' 
I 0o 11'1 

G 
0 
u ,.,. 
0 

et � 5 A .p 

8 0 0 
I I I 0 4 

0 
pl 

pr 
l 

,.,. 
co 

c £ 0 0 0 0 
' 

I I O ... 

z4 
0 
d 
0 

t 
l 5 s 4 0 

0 .... � 0 
4 ] 

' ' 
00 to 

J 

5 
0 O 5 
0 OI 0 
• I 

' ' 
] f 

3 
-- 

pl ] 

pl ht ,.,. 0 

io 
bl 

z 2z 
0o o - pl 
0 I to 0 01 O1 0 

z 'U 

p G � ,__. 0 c 
U 

'"O 3 a ] c; 
0 0 

s pi; 

• 
e 

7 ¢ 

0 ° 
t 0 

C s • c u '  U  l  
r  

#  £  s  %  0  

£  s  =3  

?  s  s  i  9  0:,  

-  '  
£  �  pi;  
2  9°  

•  
0  

2.  f  

z  0  
t  

p  ..  

I  c  
I  $  
I  

E  I  
pl  

I  
l  

....  p  $  
...  

ht  I  

' I  
l  ...  

i  'U  

g.  
4  

bl  l  £  0  O  
U  I  I  I  U  

-  

z  
t,;)  I\)  £  

0  0  G  ,.,.  
bl  G  I  I  0o  

>  
u  

0o  O  �  ...  

(JI  0  CL  =  J  I  I  0  J  

z  
t,;)  t  0  
t,;)  I\)  -  0  I  I  I  O  

c  
r  

t,;)  I\)  E  t,;)  l  

0  I  G  I  0o  

I  

c,  

£  
bl  l  

-  0  O  
G  I  I  I  0  

pl  
l  
3  
e  

0  O  
5  G1  I  I  I  G  

0  
0  
u  
et  
C  

pd  ,__.  5  
00  00  0  
0  I  I  I  O  M  

0  

'  
,.,.  

0  Go  £  N  t  0  A»  I  I  I  

•  ...  

z4  
0  

$  

00  O  1-v  
5  

....  0  p  C  
...  V  I  I  0  J  

u  

5  
pi  ....  5  
0  0  0  
0  I  I  I  O  4  

]  
La  

]  
0  

0  0  e  
.  ht  �  E  2z  
-I  io  G1  "  ill  0  pl  

O  0  0  0  00  

.'  

a  
c.  
'"O  

=  
•  

U  
ti:!  

,>  

�  
;:o  

z  
c  
,>  

t  
z  z  0  
c  
ti:!  
0  

%  
2  

r  

t  •  0  a.  (A  
t?  

pt  

:;�'i"i. e 
� � # • 

2 · ;  

l�� 
'7 . Ii, .  ..,  . •  to , ,  

t [  
2  > 

t 5 
t j 

3 E  {  js' 
o I 

$ 
o 
;:::, 

UJ S2 
· I  

! 
,ti .  

•  
�  o 

i . e  



> 
t' 

0 

z 
4 
-0 

c 
d 

c 

7 

c 
::0 
[ 

> 
U 
t'lj 

7 
U 

c 
0:, 

2 

E 
U 
[ 

z 
0 
::0 

u 
t'lj 

3 
z 

5 
z 

z 
c. 
2z 

tv 
0 
..... 

O 

c. 
£ 

± 

0 

� 
g. 
0 
.. 

g: 
n 
$ 

5 
,. 

$ 
:, 

I 

% 
o o c 
1 00 0 

! 

i 

I I 
I i 

I 

I 

! 
; I 

i 
t ;  
!  

e l l s 5 .  

I  

i  

'  gl g gl 4  [-l gg  
O  00  O  O  O  A  U  

d i  

0  CO  G  00  
A  00  Co  G1  OO  

•  
O  I O  4  O  I  O  
A o 0o  l G  O  O U  

�  
(  (  

-  Q  O  U  O  0  -  O  R O  0  
0  O  G  O  O  G  A  O  O  G  

pl  

8 s % .-  
G  O  O  G  

bl  

io 
D g A 

O O O G 

ht 

G 

o 00 \O 0 
U1 O A O O 0 O A 

'"" 
( t 
0 G " A>  D O  V U  G  O 00  CO  
o  - 4  O  O  Co  O  O  O O  O  A  A  G  O  G  

�  
G  

-v  G  00  O  00  O  GO  O  O  IO  2  
G  4  G  Go  7  00  G1  O  O  O  O  0  O  O  

a  
c.  
"O  

a  
G  
I  
::0  
U  

z  
0  

U  
t  
U  

=  

y  

r  



U 
tJ 

5 
± 
c 7 
> > 

z 
o U  

C'  
O  

a  
U)  

t  

E5  
,>  
z  

0  

a  
trJ  
c  

%  
2  

l  ht  t  l  l  ht  l  �  0  
l  

5-  -J  0  U  A>  G  l0  t  0  o  00  -]  O  G  A  G  tv  .....  o  

u  U)  ]  U)  co  2.  d  'ti  C/J  ]  ...,  
a  ]  c  U  0  3  ?  0  0  0  0  

5  5  s  
0  

•  
0  

£  3  
0  0  5  0  (/q  ... C" 4 4 z g. 0 s 

..... 

' 2. UL 5 
c et ..... c 

7 5 2 p s 2. 2. z ° 
s: 2. ::s ;i;- 

° 
et 

c 5 5 
0¢ $ 5 • 2 0 

iii" 5 x 0 

5 < a z < 
.. 

0q () ::i 0. ..., 0 

£ E c g 
5 U 0 

E 
0 n 

.. 

U 0 0e Up 5 4 

g g 
% 3 g ? ::i 4 (/J $ "U 

0 0 

2 & % 5 5 
0 

=- z 
'1 g 

c 
5 5 5 £ Pl' g s et 2. 9. £ 

$ ¢ 
2. £ ::i = s 
2 E 

= 
c 
$ 

; 
.. 

I I I 

' 
I I I f I 

' 
f 

' ' 
I f 

' 
I I ... 

d 

g. 
.. 

£ 
I t I I I t t t t f t I I I I I I I ... 

a: 
z 
C 
f 

I I I I I I I t t I I I t I I 

' 
I 

' 

? 
00 ht 

.. 

Go O G U 0 -] O 4 o U l0 l0 tv 00 A tv r 
0 0 I 0 0 0 G 0 0 0 0 0 I G ..... G 0 0 

I 
I 

I 
i z ! 

; i 0 
... 

I I I I I I I I I I I I I I I I t I 

¢. 
s 

£ 
I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

E 
... 

I I t I I f I I I I I I I t I f I I 

i # 
.. 

I I 

' 
t I 

' 
t I 

' 
I I 

' 
I 

' ' ' 
t ' .  5%  

0  ,. C 
u 
.. 

0 

00 ..... 5 
0 O U G O -J O p 0o G tv tv tv 0o A tv 0 
O 0 I 0 0 0 0 0 o 0 0 0 

' 
G 0 CJl 0 0 4 

0 
I 

' .. £ 
0 

I I I I I I I I 

' 
I I 

' ' 
I I 

' 
I f .. 

I 
z± 

I 0 

I % 
I 

5 
i 0 

.. 
I 

' ' 
I I I I I 

' 
I I I 

' 
I I I 

' ' 

t:, 

$ 
5 
C 

I I 

' 
I 

' ' 
I I 

' 
I I 

' ' 
I 

' 
t I I .. 

] - 
] 

0 
0 pt 

£ o 
z 

bl l l pt ht bl ht ht pl N - l N o o N G1 N 00 
8 

o A 01 $ l 00 
s pl o I c o o o o o o c t o pl o o 

' U 
c 
U 

a 
::i:: U 

[5 

5 +  
7  
U  
,>  
z  

z  0  

U  
t  
0  
,>  

0  

�  

G  

  ,.._,  

>  
<  }? 

� 

1 
o 
0 
7 

• ht 

Z 
2> 
;I.) ...,.., 

I 

r 
$ 
3 

' . 

& 5  
4  # p  

;  : °  

>  . · '  
.: . 

• de a r e .  



$ 

2E 

a 
c 
U 

a 
::c: en 

tI:l 

?z 
7 
U 

5 ;> z z 0 

a 
t 
a 
,> 
0 

2 

bl bl t bl l bl .... bl z 
-J O u, A (;.) l:v l 0 o co ] 0 G A o 2 ht 0 

-0 U ] U tll Ul u U U ] ] tll ] 0 U c 
° 

(1) (1) 0 0 
5 : s 

0 

• 
(1) 

s 3 
0 0 5 0 0 

02 .... 
c 4 

5 
4 

z er 
0 5 

e 

2. a 5 
c e 

e c° ,i.:, 5 5 2 $ s 2. 2. E 
� £ 2. 

° ;i;-- 

a' ± 5 
0e 

C. 2 5 a • 2 0 

< 
.... 

< 
5 ::s:: 

0 o :::3 0 >-3 tll 0 

£ s 
c° g $ 

a 0 0 'O (1) 

5 5 
0 

% 
t) 

s £ 
2: 

5 g £ 
::, U 4 p 

� 0e ¢ 

2 g 5 5 5 =- z 
4 

er s:: 5 5 5 £ 
s s e 

2. 

• 5 
$ 

2. £ 
• 

r::, 

2 

c. 
p 
r::, 
r $ 
., 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

- 
"'d 
0 
L' ., 
r $ 
4 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

- 

z 
£ 
0 
t 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

> 
u 
., 

= I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

; 

z ! 
I 0 

I I I 
- 

I I I I I I I I I I I I I I I I 

I 

c 
r 
r::, 
d 

o I I .... l I I ht l I I I I ...... ...... l l:v I 

c 

E 
- 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

i f ; 

i e 

' 5 I I I I I I I I 
' 

I I I I I I I I t 

G 
, 

0 
u 
et 
0 

5 
(t 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
f 

0 
llri" 
.... 

£ 
0 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I g 

24 
o 
¢ 
0 

5 
(t ., 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

U 
0 

8 
5 
0 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 
., 

] 
0 
.... $ 
- 

o I I l pt I I bl pl I I I I pl pt pl 2 I 

> 
t 
0 
: 
,> 

2 
"O 

c 
d 
c 
; 

c 
,i.:, 
[) 
,> 

U 
t 
,i.:, 
U 

c 
0 

.2 
U 

- ) ) 
U > O ?> [ z z z =  
z  g s  

0  z 2 % 5  
7  

U  
O F  

tI:l  ·  <  
z  0 U >  t  

>  
p  z  U  

z  ~  o  t  

5  4 z  ± 5  2  ? S %  
>-3  =  %  =  
2>  )  '  5  
•  

_ ti  

c.  5 Z s  I,.)  z  
z  C:  z  C:  0  

to  ....  

I,.)  z ~  O  c  
o  >  "O  
......  z = E  z  O  g o  z  .f  

g j e  U)  

3  
I  
,i.:,  

6  Z  U  z .  ;>  
I,.)  a  2>  z  
0  t  7z  0  
l  

~  0  O  a  2>  t)  
?>  p  a  
z 6  ;>  
>  t  0  

z  i:!::  

•  z #  
= 5  z  
2  @  

£  
z  

Ud  
en  c  
I  

c  
U :  

]  ;>  

0  
z  

z  0  



_ ,  

U  
I)  

7  
U  
,>  
z  

0  

a  
I  
c  

%  
z  

z4  0  ....  ....  ....  ....  l  ....  ....  ....  

€  -J  O  U  A  w  ts)  l  0  o  0o  -J  0  C/1  A  w  ts)  l  0  

U  U  >-:l  U  a  C/J  

3 
"ti  C/J  ;,  ]  OJ  ]  U  U  U  3  U  

0  £.  0  0  
5  

.... 
0 0 

£ g 
0 0 5 2 0 

O'Q c 4 5 
.., .... 

z er 
- 

et 

' 2. c f c 
,... 

e c :::c, 5 
0 5 0 

5 • p s • 2. 
p 

° 
£ 

p. 

° 
7° 

e 
c, 

5 5 0 p i:: 5 ::l 2 0q .... ; o 

: 
c 0¢ z z (II z • 0 

M 

s ± 
$ o ::l 0q ] .. 

c' Up 0 2 u 0 
U 5 5 

0 
% 

0 

s 
: .., 

s £ • 
4 $ 'ti 

z 5 

' 
0 

2 g 5 5 5 
0 

1:1' 
.., 

f 
c' 5 5 5 £ 
s s et 

£ 5 5 
$ 

2. = ; 
2 

= 
b 
E 

c 

- $ 

= z rt 
$ p 
4 

I I I I I I I I I I I I 

' 
I I I I I t. 

'ti 
0 
u 
4 

r 
$ 
M 

I I I I I I I I I t t t 

' ' 
t t t I 

- 

a: 

z 
N 

0 
� 

pt t 
' 

t I 

' ' 
A .A ts) G w l ts) 

' 
I .... 

' 

! > 
e 

I 
4 

r 

' 
t 

' ' ' ' ' ' ' 
t 

' 
f 

' ' 
f t t 

z 
0 

N - 
o t l 

' 
.... I I G G ts) p ts) t .... 

' 
I .... I 

c 
£ 

e. 
I t 

' 
t f I I t l 

' 
t I 

' ' ' 
t 

' ' 

% 
- bl 

o l l t t t t G Co ts) G Co bl .... I t .... I 

i 
et 

I I I I 

' ' 
I I I I 

' 
I 

' 
I I I t I· % 

I G 
.. 0 

I u 
e 
0 

' 
5 i 

N 0 
o .... ..... I 

' ' 
f G A ts) 0 0 .... .... I I l I 

'1 

0 
c,;' 
� 
£ 

I I I I I I I I I I I 
0 

I I t I I l I '1 

I z4 I 

o 

$ 

5 
pl C 
o l .... I I I I G 0 ts) 0 Go h .... bl 

.. 
I I I 

u 

I 
5 

I 

5 I 
I 

0 

' ' 
I 

' ' 
I I 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
.. 

] - 
] 

0 
0 � 

p z 

- - o pl pl ht pt pt 

to C p t 
pt 

I I OI ] o 0 A O OI I I C I 

' a 
c 
U 

= 
• 

G 

t?=.l 
,> 7 

5 
U 

> 
z 

z 0 

UL 
t 
0 

% 
� 

r 
s 

•·.;-"---��>- 
,, 

it 

; . 

+; 
4 

«a • 



en 

t 
7 
U 

z 
0 

a 

t:r:.l 
c 
;> 

Q 

2:: 

0 

l!r 
£ 
<?I 
.. 

= - 

G1 

9 O0 O O O O A 
c Oo G G G A O G A 0 O O G A G 

( 

CO ] G N N ( 
G1 G O 0 1 O 0 7 Co 4 O O  G  O  

1  
t  O  G  J  A>  G  ]  2  G  
Q  CO  G  0  4>  4>  0  00  4  J  1  1  GO  O  G  

a  
c  
U  

a  
U  

t  
;:o  

0  
2>  
z  

0  

U  
t  
0  

%  
2::  



w 
] 

::0 
U 
D> 
z 
0 

a 
I 

U 

% 
i!:: 

z4 I'll 
l l l l l t ,.... ,.... 

5 -J O G A w tv ,.... 0 o 0o -J O G p w tv ht 0 

U CJ) ] w to CJ) '"O u U ] ] to ;3 U w U ; 
? 0 0 ('b 0 

5 E: s 
0 ('b 0 

s s 
0 5 0 0 

0 
.... 

c 4 '"I t z £. s 5 
e II;" 

2. U 5 
c e 

• e c 
7 5 2 ,... 

2 s 2. £. 2 ° 
f: p. ::i :,;- 

° � 0 c 

~ 
5 

e 
C. 

2 5 a ::l 2 0e 

< 
.... 

< 5 ... 

: g 0¢ 
o • 

0 ] 
(/J 0 

s 
$ 

' 
('b 

? 
0 $ n 

.. 
c U 0 (1Q 

U 5 
s 

2: 4 

5 = 
::l 4 (/J $ ] 

s % 5 
5 

0 
2 F 5 5 5 

$ 
I=" '"! 

5 c 5 5 5 £ 
s s et 

2. 9. 5 
p 

5 2. £ 

• = 2 = U 
$ 

c % 
$ 

p 

: = 
0 a 
o tv G A tv G G G 

p 
4 

= Col tv O J 4 p -J 0o G CJl l ] O p I G p 0 ... 

,__ 
::i:: 

o 0 
I 0 ... 

L' 
,... 

... 5% 
A E 

£ G G ,.... Go G A t p p G G £ 
0o O O C p p .A J A ,.... o l G p ,.... 0o O G ... 

£ 
$ 

z 

c1 .... £ 
0 

O tv o tv ,.... G tv G 0 N O ,... 

bl 0 o 0o G p J A tv o co O 0 p .... 0 G G 

> 
u 

C ... 
A» G 0o G tv 00 w p U A p tv r 
en 0o 0o -J tv p (11 0o o p G 0 G 0 ,.... -J O J 

z 
C 0 

l o p ] p G J p G 
... 

,.... ,.... 

00 tv 0o G o 4 A 00 J O tv O O O .... 0o O G 

: : c 

A 
r 

V tv 00 ,.... G G tv tv -J G 4 E 
J 0 -J 00 tv p tv J -J l G O O 0 .... (Jl G Go 

c 

9 
£ - pt o .... U tv 0 4 tv p ,.... 

l 

0 00 o w 00 G tv tv G p u, O O O ,.... 
Go o p 

3 
C ,.... 

{/I ,... 
pl l 0o .... -J G tv ,.... ,.... tv tv G 5% en G o 0o -J O tv 00 J 00 U G A 0 l G G O 

G 
.. 

0 
"O 

I I 
et 

I 0 
I 

5 -..t lg £ tv  00  ,....  
tv  O  O  G  J  tv  0  0  

o  tv  G  0  G  O  --:i  0o  ]  O  O  J  4  ,....  0o  J  00  ...  

I  
0  I  
II;"  
,...  

G  £  A  ,....  
00  t  O  O  O  G1  O  ,....  ,....  A  0  

ht  C  Co  0  Co  G  $  o  G  G  A  00  o  O  l  CJ1  A  G  M  

z 
0  
C:  
0  

0\  5 
U  tv  0o  tv  -J  ]  0  G  0o  A  tv  -J  

0  

0o  tv  ]  co  G  w  O  O  0o  J  tv  J  O  .p  ht  0o  O  U  
...  

u  
0  

8  
0  5 
$»  V  o  ,....  00  o  G  0  G  D  p  ,....  

0  
0o  O  ,....  p  G  0o  G1  -J  o  J  o  4  o  t  f  G  O  Go  ...  

]  - 
]  

0  
0  0  

,...  

(.,)  
bl  p  z  

2  o  0  o  c  A  0  C1  0  $  - 
- 

.... ft  
�  0o  N  o  00  G1  G1  N  N  o  U  0  ht  V  .... l  G  G  
-U  pl  N  c  0  $  $  t  0  0  o  o  ·J  o  o  N  0  et  

;" p ' 
p 

pi 

• 

I f.� 
�:..:? >-o· 

r > 

5 
j 

� 
o 

's 0 

' 
% 't . 

t 
<A i' 

.. ,. 

f 
,> 

c 
(,'.) 

r 

_ 

U 
c 
U 

a 
::i:: G 

t) 

2> 

t 
::0 

f 
z 

0 
,> 

d z 
z 0 

U 
ti:l 
0 
2> 
0 

i!:: 



> 

,> 
t 

0 

5 
2 
"Cl 

c. 
d 
c 
: }' 

U 
re 

I  

G 
O 

U 
t:i:J 
;;o 
UJ 

c. 
tl) 

2 

5 
U 

] ) t' 

I 
2> O ?>  

z  3 ±  
0  

2> ~  Q .  
;;o  z 5 3  
'"Cl  

O ?  2  

t:i:J  . .  . . . .  ¢  

3  .1 0 >  
f  

t]  z  u  

~  O  
)  z  

. 3  5  2  2 z  
2  $ %  

o-3  
z  ;  c;  

D>  }  ·  '  3  
•  

>  U  t  z  5  
c.  5 _Z 5  Iv  

z  c 2  o  a  
z 3  l  c:  

Iv  O  

0  >  ¢ S  '"Cl  

-  z 5  �  
O  

G  z  ff  

@  j e  U  
tJ  

5 3 %  ;;o  
a  

z  •  ,>  

2  >  z  
0  t5j  0  

-  i £  
a  

O  
t:i:J  

;J>  t:i:J  U  
6  %  >  t  

z  3  2  

5  

z #  
= 5  o  z  

9  

t:i:J  e  
z  

u  c  
[  a  c  
0 ;  
,>  
z  

0  

-  -  -  -  
he  t  

-  -  
z  

r  
-J  O  U  A  w  Iv  l  0  o  0o  -J  0  0  p  G  Iv  

-  
0  

'"Cl  U  ]  U  g  U  U  U  U  ]  ]  0  3 U  UJ  U  3  0  0  0  0  :  s  
0  Cl>  0  

£  g  0  5  0  0  
0  .... c 3 • 

4 .... 

z ' % 
..... 

2. U 5 
rt ::, e 

' 7 2. · 5 g 
$ $ 2. 2. E ° 

£ j 

° 
0 

; ± 5 
0q 

c. 
$ 5 z 

::, 2 z =  iii' z 
5 ; .. 

g 0e o ::, 0 0 

E 
2 0 

3 
e .. 

er U Cl> '¢ 't) 
U · ( % 

s £ 
2: 

3 g £ 
::, ii $ 

3 5 
Cl> 

2 5 5  5  5  
�  

=-  
4  M  

c  5  5  5  £  
s  s  ....  

0  p  9. 5 
p 

2. £ ::, 
I = rt 

2 I 

E 
= 

c 
$ 

E 
$ 
4 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I ... 

ud 
g. 
.. 

£ 
I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

- 

s: p 
.. � 
.... 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

I 

I 

I > 
u 

N i 
.. 

8 Iv ,_. Iv Iv Iv Iv Iv 

- 
Iv Iv 

- 
r 

0 I I CJl 0 0 0 0 I o 0 I I I I 0 U 0 

I 
z I 0 
• 

I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

I c 
I £ : I 

I. a 
I I I I I I I I 

' 
I I 

' ' ' ' ' 
I 

I 

c 

£ 
d 

I I I I I I I I 
' 

I I I I I I I 1 1 

+ .... 

I I I I I I I I 
' 

I I I I I I I I I 5 

0 
.. � 

u 
t 

0 

N 5 
8 Iv ,_. 

Iv Iv Iv Iv Iv 

- 
Iv Iv 

- 
� 

0 I I U 0 0 0 0 I 0 0 I I I 0 U 0 
j 

0 
1111" 
.... 

g. 
1 I I I 

' 
I I I 

' 
I I I 

' 
I I 

0 
I I I .. 

z± 
o 

% 

5 
0 

I I 1 I I I I I I I I I I "" I I I I I 

U 
0 

8 

5 
0 

1 I 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
.. 

] - } 
0 0 .... 

9 
E z 

h 

0 A 0 � 9 $ p » 2 » G ) 

o o 1 1 o o c o 0 I c c I I 1 o c o 

.:c! 

U 
c. 
u 

= • 0 
I 

g 7 
U ,> 
z 

z 0 

U 
t U 
% 
2 

. 

. 

· : "  

E '  



d 
t:i::l 

3 z 

? 
::c c::: 

£ 
o 2 

e a  
o  c;  

o  

a  
w  
Id  
7  
0  
,>  
z  

0  

0  
[  

U  

%  
�  

>  
t"'  

0  

5  
.4  
U  
c  
"'O  

c:::  
:  

U  
"'O  

'  
Go  
O  

Up  

I  
7  
U  

c  
a  
en  

-  g  

U  

t:i::l  

z  
0  
7  

U  

t  

3  
z  

5  
z  

3  
•  c:::  
z  

tv  
0  
t  

O  

0  

U'  

C/l  

r!  

....  ....  ....  ....  ....  t  ....  d  
z  

r  
-]  O  O  A  0  tv  l  0  .o  0o  J  O  G  p  G  tv  bl  0  

U  U  ]  U  0:,  
2  

d  '"Cl  U  ]  ]  tJj  ;;3  0  w  0  s  0  0  0  0  5  s  
Cl)  c.  (  

E  s  
0  5  0  0  

0  f  c  4  

5  
4  

z  c  
0  -  

e  

2. U 5 c et e er 
:::0 5 5 

0 
z $ s 2. 2. z ° 

£ • ° ° 
0 C 

£ 5 
0 2 5 • 2 0¢ 

%% s: � 
r < z < a 

4 

4 
(1Q o ::i 0e ] 0 

± s 
p .. 

c tJj 0 0 "O 0 

z 5 
Cl) 

% 
t') 

s 
£: 

5 s £ 
::i 0:, 4 $ 

5 2 
Cl) 

z % 5 5 5 
0 

=- 
.., 

c 5 5 5 £ 0 

s s e .. 
2. 

• 5 
$ 

5 2. 
£ 

• 
::, 

2 I i $ 

i I 
::, 

i 
i 

c I 

! 
I 

I $ I 
E i 

! 
$ 
4 

I f 

' ' 
I I I 

' ' 
I 

' ' ' 
t 

' ' 
I f 

- 
I 
+ "O 
i 

l i 
t 

I 
.. 

5 
I M 

I I t 

' ' 
I t t 

' 
I I I I I t 

' 
t I I 

- 
I 

a: I 

I £ 
! 0 

... 

I I I 

' 
I 

' 
I I I I I I 

' 
I I 

' ' ' 

> 
u 
.. 

r 
I 

' 
f t I f 

' ' ' 
f t I 

' ' ' ' 
I f 

z 
0 

- 
I I 

' 
l I I 

' 
f 

' 
I I t I I 

' 
I t t 

c 
E 
::, 

- 0 t t t 
' 

t I l hl t t 

' ' ' 
I I l 

' 

c, 

E 
- 

I t t t 
' 

t t t t t t I I I I I t I 

5 
e 

I I 
' ' 

I 
' 

I 
' ' ' 

I 
' ' ' 

l 
' 

I I 5 

I 
9 I 

I u 
... 

i 0 

I i 
5 

I 
! 

I (D 

I I I I I 
' 

I I I I I I I I 
' ' ' 

4 

! 

I 0 
t 

! pt 

I 
... 

! £ 
' 0 

I t I 
' 

I 
' 

t t l t t 

' l '  f  

'  
t  t  t  ..  

l  I  I  

•  z4  
0  
!  
0  

5  
I  

0  

I  f  

'  '  
I  

'  
I  I  

'  
..  

'  
I  I  

'  '  '  i  I  '  '  

I  u  
0  

'  
i  

8  ;  I  

5  
(D  

I  
'  

I  I  I  I  
'  

I  
'  

I  I  I  I  
'  '  

I  
'  '  

..  

La  

3  ]  

et  0  
Ill  z  

-  I-  

0  I  I  I  I  I  I  bl  bl  I  I  I  I  I  I  I  pl  I  

E  

0:,  

c:::  
U  

a  
•  

G  
I  

2  7  

5  
0  
2>  
z  

z  0  
U  
t  
0  

%  
�  

¢  



z 

i 
5 
0 
4 

0 

i 
0 
.. 

5 
5 

I I 

l ! 

f 

N 

1 

1 ' ; '  

t  t  t  t  I  I  I  I  I  t  I  t  I  1  I ,  

z  
0  
r  

4  t  t  t  t  t  I  I  I  I  t  t  I  1  I  t  t  

U  

g.  

;  
t  I  t  I  t  t  t  t  t  t  t  t  I  t  t  t  I  pt  

I  I  I  1  I  1  4  I  1  I  1  I  I  

I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  

t  t  1  1  1  1  I  t  t  t  t  t  t  t  t ,  

I  

3  
-  

i  
]  

£  
0  

•• 
2  

- 
$  bl  pt  

4  I  I  I  I  I  I  c  0  I  c  0  I  I  I  I  

00  I  I  

pl  

t  G  

00  

pl  

o  

00  

j,i 

' a 
C: 
.,, 

= 
• 

U 

t 
;> 

7 
::0 

z 
U 

> 
f z 
z 0 

a 
t 

0 

% 
2 

E] • 
,  1�J-''=-=-=rl•=··=-�-� 

r 



r 

• 

• l 
i 

« 

I 
p 

• 

t 

. . . . . .  X  

z  

ht  .....  .....  .....  .....  ht  ht  .....  z  
J  O  G  A  Go  tv  .....  0  o  0o  -J  O  G  p  w  tv  .....  0  

U  U  ]  U  a  g2  '"O  '"O  U  ]  ]  U  ]  c  U  c  

°  0  0  0  0  
5  g  0  £.  0  

s  s  
0  0  5  0  0  

0  ..... 
c 2 s· 

4 z Cr' - - rt 

2. U E 
rt rt c 

:::0 5 
0 

5 
0 

z pl s 2. 2. E 
:,:;- s:: 2. 

° ° 
, 

E 5 
01 $ 5 ::i 2 0e 5 

; 

t g 
c. 00 (') 

• 
a 0e ] < %% a 0 

g c° a a 0 0 u 0 
Us 5'i 5 

0 
% 

t) 

3 s 5 s £ 
::i 4 $ ..... 

2 
i 

0 g_g_ 5 5 F ' 
'1 2 

c s:: 5 5 5 £ 
s g e 

2. '9. £ 
p2 

• 
£ ::, ::, 

2 

c, 
$ 

= 
0 rt 
0o -J d t O CJl w w ..... w tv 

$ 
g 

N o 0o tv tv CJl tv G tv tv O p> A 4 I .4 G tv ... 

'U 

iO 
0 
c 
g 

C1 tv r 
pt 

- 
A G C 

- 
tv tv tv A G £ 

N G w co 0 G U C A> p O 0 0 0 ht G p Co 

- ' 

a: 

c1 � 
J p p p O o 0 G C p> G O he 

0 
.... 

o G G o G 0 G1 o ..... A U G A w l 0 -J l 

> 
u 

00 

- 
4 

0 U 00 l G tv t0 O 0 p (l'I U O t0 G 0o t0 r 
0 t0 0o G o O o -J D 01 0 00 o 0 

- 
G A -D 

Ez 

t 
0 

t0 w 0 A 0 O p> G 01 
... 

- - 
t 

9» 0 4 ..... t0 O GU G w t0 G 0 t p 

- 
G 00 tv 

I 
I 
I 

c I 

le 
=  0  l  

= A»  1  t  G  JV  G  t0  .....  tv  
o  0o  0o  0o  G  p  G  G  O  A  0  -1  G  I  G  0  G  

I  I  
i  

c  i  

i  E  
0  I  

- 
°' - 

O  

- - 
w  .4  4  t0  U  

- - 0  0o  ]  o  J  G  G  0  tv  G  0  Co  --.J  0  I  00  O  C  

A  i 
e  

0  Go  -J  0  tv  Go  Co  0  p  N  Go  
5%  A  t  O  O  o  O  A  w  G  O  tv  O  o  O  

- 
0o  tv  G  

0  
0  
u  
.... 

0  

0o  

- 
5 

N  (.v  0o  .....  0  tv  tv  O  0  G  O  00  A  p  A  0o  tv  0  
o  00  ]  o  tv  p>  o  -D>  

- 
A>  U  o  G  ]  

- - 
t  Go  4  

0  
Iii"  
e  

0  £ pl  4  O  A  O  O  G  (/1  o  G  G  A  .....  0  ]  G  G  -J  C  G  G  G  G  0o  D  Co  -J  tv  l  co  G  ht  4  

%  
o  
d  
0  

J  l  l  5 
N  Go  >  D>  0  U  Co  O  D  &  

O  0  
g  

00  4  G  U  -V  G  CJl  G  O  o  w  G  0o  .....  Go  G  co  

u  
0  

8  
0  5 
D  tv  O  ht  G1  tv  .....  4  G  G  tD  
l  U  0o  G  0o  G  O1  .....  J  Go  .....  .....  o  w  t0  G  0  Go  4  

]  - ]  
0  

0  0  et  
$2  z  

O  G  o  »  b  o  ... G  G1  - r-  

$  o  I-'  t  l  pt  

pl  G  bl  pt  o  o  G  »  J  00  pl  00  l  pt  0  pt  o  
pl  A  A  0  0  9»  N  0  0  o  o  0  $  ht  0  0  o  0  

' U  
c  
'U  

a 
• 

en  
t)  

>  

t 
:::0  

5 
U  
,>  
z  

2z  0  

0::,  
t)  

U  
;>  

0  

2  

r 



U 
tJ 

± 5  
::C:  C  
C  :;o  
z 5>  

Z  
O  g  
%  ¢  

u  

�  
f  

et  t  ......  l  bl  l  ......  ,  ......  z  
]  O  G  A  G  tv  +  O  o  0o  -J  O  G  A  0  tv  p  0  

't!  U  ]  en  0  .2  U  3  U  ]  ]  a  ....,  
U  U  U  3  U  

0  

•  
0  0  .... 

5 
0 0 

s s 
0 0 5 0 0 q 0- 4 • 5 

4 .... 
z c 0 s 

f 

2. U 5 ° 
.... .... c° 

? 
"-· 

.... 

3 g p s 2. 2. z 
7° £ • ::s ,° 

° 
,.,. 

c, 
£ 5 

0q 2 
0q .... ;,::: 0 

I 
c 00 

$ 
z 

::s 

< 7 < 
::;- 

0 
f 

� o ::s 0 ] 
g 

= 
u 0 

5 
0 0 0 

.. 

c U 0 0 
U 5 

s 5 
.... 

% 5 s g • 4 ti) $ 
0q 0 2 E 5 5 5 

$ 
r:r e 

"1 � c s· 5 -5· £ 
s s 

,.,. 
n. '9. 

~ 
$ 

5 • 
£ 

• 
;:, 

2 ;:, 

$ 

c 5 A 

: 
;:, 

0 
p 00 -J l ...... 0 CJ1 Go w ...... G tv 4 

= N o 0o tv tv 0 tv· Go tv tv O A 4 p I .p G tv ... 
U 0 

¢ 
4 

.. 

C1 tv r 
bl ...... 4 G G ...... tv tv tv p G z 
N G C co G w 0 G p A O 0 G 0 ...... G p G • 5 

$2 

a: 

0 z � p p> p O 00 G G G p w O l 
0 
e 

pl G CJ1 o G U G J o p p A G tv ...... CJ1 J ...... 

> 
e 

U .. 
C1 tv 0o ...... O -V p p A 0 tv A r 
00 -J 0o G 0 O A -J o G 0 G 0 G l G o A 

z 

£ 
0 

tv 0 Co p O O J w G 
... 

l ...... ...... 

0 p t tv O G G1 C tv G 0 tv p ,_. 
U 0o tv 

c 
r 

0 ...... ;:, 
0 G1 ...... G V w tv O 4 ...... tv - o 0o 00 o G p U tv (;.) ht C -J G 0 I 0 0 C 

0o 
E 
$d. 

0 ht O ...... ...... (;.) 4 ± tv U ...... ...... 
o 00 -J 0 ] G 0 U tv U 0 (;.) ] G I 00 O G 

A ? ,.,. 
01 G J u, tv G G 0 p> tv w 

5% A tv O O o O A G G O tv O 0 O ...... 00 tv G 

0 
,. 

tD 
u 
.... 

0 

U1 5 
» ...... 0o ...... (.,,) -J G 4 ] p p ...... p 0 
2 (.,,) J o tv .p p p O p U p 0 -J ,_. ...... 0 G t 

0 
Pl" ,.,. 

0 £ l A O A O O G 0 O G G A t ¢ 
J 01 G J G C G G G 00 D G -J tv ...... 00 G t .. 

z 
0 

% 

] l ...... 5 
N G p> » G G (.,,) O p 

$ O 0 
00 � G U JV G G G O o G 0 co l 0 G 0o 

.. 

U 
0 

I I 8 i ! 

5 0 
» tv O ...... G tv l p 0 0 0 
pt V co G 0o G U l J G l l o C tv G 0 (.,,) .. 

3 
- ] 

0 s 
0 

o 2 � o C 00 p. A en $» 0 $» - f pl 

4 o G o ·.J C1 G 0 to V 0 00 0o ·J bl V AN C1 
0 A» A 0 0 D» N o pl 0 o 00 (I.) 0 o o 09 0 

E 

0:, 

c 
U 

a 
::i:: en 

tJ 

� t 
7 
0 
,> 
z 

z 0 

a 
t] 

U 
,> 
0 

2 



' 0 

c 
u � 
d 

• 
G 
t 

,> 

t 
:::0 

5 
0 
,> 
z 

z 0 

U 
t 
0 

% 
2 

z U 
l ..... ..... ..... ..... ..... l l 

5 -J O G A G � l 0 o 00 --.J O 0 A G � ht 0 

"'O U) ] U a U U "'O U ;3 ] U ] 0 U c 3 I'll 
0 0 0 0 

5 
: 

s 
0 0 

E s 
0 0 5 0 0 (IQ .... 

c 
.., .... 4 .... 

z c' 
s s 

..... 
1:11" 

2. UL 5 
C" e 2 e c 

:::0 5 % 2 2 s 2. 2. z ° 
£ .. ;,;- 

° 
,+ 

c 
5 5 5 2 

u ; 0 0q p ::i e 
% s: 

! 
€ 00 a z z 

l"f 

g o ::i (IQ ] 0 

s c 
p 

U 0 & u 0 
5 5 

0 
% 

n 
.. 

s g : 

3 
4 

s 5 
::i a 4 $ u 

E 
? 

0 

2 �- 5 5 5 
0 

' 
., 

e c .... 
5 5 £ 0 

s 
::i 

s e 
2. 3. s 

$ 
g 

= 2. • ::i 
= 

p 

2 
' $ 
::, 

c 
$ 

E 
$ 
M 

I I I I I I I I I I I 

' 
I I I I I I 

- 
'U 
0 
L' 
... 

r 
$ 
... 

I I I I I I I I I t t f I I t t I I 

- 

== 
E 
0 
et 

I I I I I I t I I I I I I I I I I I 

> 
u 
g 

r 

' 
t I I f t f t I I t t t 

' 
f 

' 
f 

' 

! E 
I 0 

- 
' 

f t t I I I I t I 
' 

I 

' 
I I 

' 
l 

' 

i ¢ 
I 

r 
i e. .... 

o t t I t t 

' 
..... C G 

' ' ' ' ' 
t C 

' 

c, 

£ 
t 

' 
I t t 

' 
I 

' 
I f t I I t t f t 

' 

> 

? 
et 

I 

' 
I 

' ' ' ' ' ' 
I 

' ' ' ' ' ' 
I 

' 
5% 

G 
(D 

u 
e 
(D 

5 i 0 
I I I I I 

' 
I 

' 
I 

' ' ' I '  
I  

'  
I  

'  
I  

4  

I  0  i  w  
et  

%  
0  

I  I  

'  '  '  
f  f  f  

'  '  '  '  '  
f  t  

'  '  
t  ...  

I  z  
o  
«  
0  

5  
0  
4  

I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  

'  
I  I  I  I  I  I  

U  
0  

8  
5  
0  

I  

'  
I  I  I  I  I  

'  '  
f  

'  '  '  '  '  '  '  '  
l"f  

]  -  ]  
0  

0  ,+  

$  2  

-  -  pl  

0  I  I  I  

'  
I  I  t  0  0  I  I  I  I  I  I  0  I  

�  
.  .  

1  �  
•  

1  »  '  �  r-  

F  3  
2  E  I  
I  J  

;  

# 
o  

•  
<  

.  !  
2  

U  
cn  f  

I  �  i  l  
Z  
,> 

c .0 

F 



z U ,_. 
l l 

,_. ,_. 
l l 

,_. 

€ ] O 0 A w tv h 0 o 0o -J O U A G tv l o 

"d U ] U'; a 2 u U U ] ] a 3 U  U  c  %  G  
0  

•  
0  0  

5  E  
0  £.  0  

s  s  a  ~  -· 2 0 
0 a 4 5 

"1 

z o" - 
"O M- 

Pi' 
2. U 5 

c M- e c 
7 · 5 

0 
2 2 s 2. 2. z ° 

£ 2. ::i :,:;- :,:;- 
,... 

C g 3 3 2 � 0 0. $ • z % 5 "" 
i 9 • 

00 o ::i z 
• < 0 

g ± 
0 

? 
0 

.. 

c U 0 0 "O 
a • (p % 

s 5 % 
4 g £ ::i ; i p u 

5 0 0 
£ g 5  E  5  

0  

'  z  
4  

""  °  5  5  5  £  
i  s  s  

,...  
2.  '9. £ $ 

2. £ ::i = = 2 

I 
$ 

= 
1 

l 
£ 

c 
pe 

$ 5 
= p 
rt 'd 
$ $ 

"" I I I I I I I I I I I I I I I I I I • 

""Ci 
0 
L' 
g 

% .  
r  

£  
I  I  t  I  I  I  I  I  I  I  I  I  t  I  I  I  -  

I  
I  

s:  
I  

i  $  

!  ""  �  
0o  

,...  
I  I  I  I  I  I  tv  tv  I  l  

,_.  
l  l  I  I  I  I  

>  
u  
g  

!  r  
I  I  I  I  I  

'  '  '  
I  

'  '  '  '  '  '  '  '  
I  

I  z  
Q  -  

I  '  I  
'  '  

I  I  I  I  
'  I  

'  '  
I  I  I  I  I  

c  
r  

a  
I  I  I  

'  '  
I  

'  
f  I  t  

'  
t  

'  
t  t  f  

'  
I  

I  
I  

:  
I  

!  
E  -  

I  t  
'  

t  t  l  t  t  t  l  f  f  

'  
t  

'  t  

'  
t  

+  
I  I  t  

'  
I  I  

'  '  
I  I  

'  
I  

'  '  '  
I  I  I  5  

I  

fl.I  .. 0 
u 
e 
0 

5 
¢ 

I t I 

' ' 
f I 

' 
I I I ' ' ' ' ' ' 

I 
4 

I 
0 
Pi' ,... 
£ 
0 

I t 
' 

f f 

' 
I I t 

' ' ' ' 
t 

' 
I t t 

"" 

z 
0 

< 
0 

5 
0 

"" I I I· 

' 
I I I I 

' ' 
I I I 

' ' 
I I I 

u 

5 
5 
Q 

I I 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
I I 

' "" 

] - ] 
0 

0 ,... 
p z 

- ] 

0o I I I I t t N N t fl pl pl bet I I 

' 
I 

: I 

,> 

" 0 

5 
2 
'tl 

• U 

c � 
; 

N 
,> 

0:, 

t 
::0 
U} 

c 
U 
2 
U 
- 
U 

l ] t 

E 2> O ? 
] z z 5 =  
0  g s  

::0  z g 5  
'"Cl  O F  z  t]  

z  
. .  2¢ 

> U ,> < z I r-' et 

0 ::0 0 
t 

5 Ud 

z > G 5 ] t) 
o c 

E ] > U .2 
> - (fl c 3 

• } > '  z  Cd  
c  > g t  
z  5 _ i  

tv  z  
C:  z  C:  o  z  tv  ,_.  

o  s3 ~  O  a  ,_.  >  S  c  O  z # 5  '"Cl  
g o  z  

z  g j _  
-  

5  U  

0  Z  t  
z ,7 .  7d  

5  
tv  Ud  

,>  
,>  

0  ::0  
,_.  

pl  

0  
2  

O  z  >  0  

>  t  a  z  o  tx:I  

-  0  ;>  tx:I  z  
z  %  

0  

-  
z  2  

5  
]  
]  

a  7  

¢ =  z  
;  g  

2  
z  

'tl  
U  c  
I)  u  
7  c,  

0  
°  ,>  

z  
0  

E  

a  
c  
'"Cl  

a  
.:  U}  

I  

5  
7  
U  
;>. 
z 

z 0 
Up 
t] 

U 
2> 
0 

2 



U 

t 
7 
a 
,> 
z 

0 
0:, 

t 
U 

% 
2 

,... ,... ,... ,... ,... ,... ,... l z 
J O U 4 G 1:0 ,_. 0 o 0o -J O u, A G 1:0 h 0 

U U ] r./) a 2 
U Ud U ] ] U ] c w U & 0 c. 0 0 

5 E 
0 0 0 

s g 
0 

2 5 2 00 c 4 

5 
4 .... 

z c° et 

2. U 5 
c ..... 

..... c 
7 5 

0 

5 
0 

5 2 s 2. 2. E ° 
£ 2. 

° ° €, 
£ 5 

00 2 5 • 2 0& 
5 • 

; 
E 

g 
c 0. 0 • 

a 0 ] a z 0 

£ 
g c 

= U 0 0 "O 0 

• E s· 
0 2 

f') 

s 5 
4 

s ± 
::s 4 [/) $ 

.... 

z 5 
? 

0 g 5 5 E 
' 

'"I 2 
c £ 5 5 5 £ 
s s .... 

2. 9. � 
p 

• C ::s i = 2 

I I 
i ' I c ! 

I 
i $ 

! 
I 

= I 

A I ' r ,_. 
l l $ 

o A t G l 1:0 0o0 

~ ] ]   
tv  l"I  

o  0  ,_.  0o  U  p  G  0o  1:0  ht  0  U  O  l  U  •  
I  I  I  
i  

!  "I,  ;  I  
0  

i  !  c  
!  l"I  

J  ,_.  
t  '  

E  
N  G  00  t  

,...  ,_.  tv  1:0  G  A  O  G  

8  
t  G  l  

p  
l"I  

U1  A  -J  o  1:0  0  ,_.  G1  O  p  0  C  (;)  G  O  O  d  

I  
!  

i  
i  

'  
::  I  I  

d  

8  
p  

,_.  1:0  ,_.  ,_.  i  
4  
0  

G  G  t  C  ,...  0  tv  00  G1  
,_.  u,  J /  

,_.  J  1:0  et  
A  O  tv  p  G  G  00  h  G  o  1:0  D  -J  o l t  G  0o  (;)  

I  
I  
I  

bl  
!  

? i  
bl  ,_.  ,_.  1:0  ,_.  

o l  
f  

0  G  1:0  t  ,_.  G  1:0  1:0  G  O  O  -J  O  1:0  -l  l  r  
(JI  1:0  .l  0  D>  D  0  tv  p  p  O  tv  G  ]  1:0  0  00  o  

I  I  
!  I  

z t  

i  
0  

a=le 
0 

ht 
,_. ,_. 

t 

' 
,_. 

- 0 O O D> O C p U 4 00 l l g  1:0  G  
0  tv  1:0  G  1:0  tv  U  00  o  l  ,_.  ~o l ~  00  00  \O  U  l  

- 
I  

I  I  

I  t  !  
i  

c  I  

i  
I  

I  
I  r  

00  
I  

=  
t  

,_.  

8%s 0o G co l G G G 0 u, 0o .o J d. 

0 p 0 p tv 0 C G 1:0 o tv o G O 00 

! ' 
I 
I 

I 
c 

%E 
i  

0  
I  £  

l  

8 /  - o  G  p>  tv  t  tv  00  0  ,...  
l  G  

o  p  u,  ,_.  t  G  C  t  -J  0  -J  G  p  O  --.J  

I  I  I  

I  i I  
el  l  ,_.  

et  
to  p  tv  ,_.  G  ,_.  tv  J  G  0  O  00  O  ,_.  

G  
5%  00  U  l  l  

,_.  
+>  0  tv  O  O  O  --.J  J  co  1:0  O  O  A  

G  

-  (D  

I  u  
r+  

I  0  
bl  

5 A  ,_.  1:0  l  ,...  1:0  

8 O  G  1:0  J  o  l  O  00  00  w  G  l  G  0  
G  A  ,_.  ,_.  -J  o  00  0  G  O  G  G  A>  1:0  1:0  2  0o  4  

I  ;  
!  0  

pt  l  
Ill;"  
r+  

0  l  bl  l  1:0  ,_.  g.  
0  G  w  ,_.  

w  G  
,_.  o  o  O  G  o  G  p  t  G  G  0  

0  p  C  G  G  A  1:0  Co  1:0  l  tv  00  G  G  p  C  tv  G  M  

t  

i  
z  
0  
�  
(D  

pl  '  5 i  
i  

1:0  ,_.  ,_.  ,_.  ,_.  ,_.  

°' 
-J  0  p>  O  p>  p  -J  O  tv  V  0  0  G  

,_.  p  >  G  
0  
l"I  

V  tv  A>  -+>  tv  -J  p  N  G  G  O  0o  o  t  V  00  
,_.  O  

u  

I  
0  

I  %  
I  

5 0  
I  ,_.  I  

0  G  G  
,_.  tv  w  w  co  p  0o  l  

53 /  
,_.  G  l  0  

• tv  1:0  G  p  O  +"  1:0  G  ,.....  G  00  o  1:0  1:0  0  l"I  

!  

'  
!  
:  

- 

I  
]  ]  

pl  o  
0  

JA  e  
bl  bl  ht  pl  

!""'  $  z  
o  o o  - 01  J  2  c,.)  N  ht  G1  o  0o  00  0  N  ht  t  - 
.l  9  0  0  o  o  J  to  0  ]  0  0  0  c  01  0  0  to  
o  0  A»  0  G  pl  o  G  2  o  0  N  0  0  0  00  0  o  

' U  
c  
Ud  

= ::i::  U  

t:i::l  
,>  

" 
;:o  

5 
U  
,>  
z  

z  0  

UL  
t:i::l  
0  
,>  

0  

�  

f 



u 
t 

± 5  
•  
% 5  

Z  
O  g  
5  €  

Ud  

a  
U  
I]  

7  
0  
,>  
z  

0  

U  
I  
0  

%  
2  

l  .....  l  .....  .....  .....  .....  t  z  
r  

J  O  G  p  0  t0  l  0  .o  co  V  O  G  A  C  t0  .....  0  

U  U  ]  U  U  .2  'tl  ed  U  
...,  ]  a  

...,  
U  rJ)  c  %  0  (1)  (1)  0  

5  g  (1)  (1)  (1)  

s  g  0  0  
...... 

0 0 
0 ...... 

U' 4 - 4 d 

z c u 
5 0 s 

et 

2. U 5 
er e e c 

:::0 5 5 2 £ s 2. 2. E 
7° £ .. 

° ° 
, 

5 5 5 2 ; o 

i 
0q 

c..... 
2 a • 

0 

< 
.... 

z 
s: M 

g 
0e 0 p 0¢ ] 

(fJ 0 

3 5 
.. 

c U (1) ¢ "O 0 
U 5 5 

(1) ¢ 
I') 

s 5 3 g £ 
p 4 $ 

z 
0e (1) 

2 qg_ 5 5 5 
$ 

' z 
.., 

= c 5 5 
.... 

£ 
s 

"O s et $ 
2. 9. s 

$ 

5 • 
£ p 

= 
2 I 

::, 

I 

: 
I 

I i 
c, ! i 
$ $ 

£ = A ..... 

o A> ..... w l t0 co G t0 
JI) 

4 

= to 0 ..... co U A> (/1 co t0 l U U O 4 t0 -J l CJl d 

� 0 
0 M 

I u 

I 
4 

] l l £ N G co • l l t0 t0 G p O G N .... G ..... 
0 .A ] o t0 0 .... G O p G G1 G O t0 G O G1 

- 5 
p 

t = 
o ..... t t l 

£ 
0 o U C ..... 0 .... 0 t0 co G .... 0 ] ..... J tv e 

bl O t0 A G G co A G o t0 w O co t0 G co G 

bl > 
. u 
pl 

..... t t0 ..... 
4 

0 G t0 t0 .... G t0 t0 G U CJ1 l O o t0 -J ..... = 01 t0 ..... 0 4 4 G t0 A A O t0 0 -J t0 0 co o 

z 
o .... ..... .... l 

0 

- 0 0 O t0 Go ..... t0 t0 0 co 4> G ..... -J 
0 t0 t0 G t0 t0 0 G U O O 0 0 G G t0 0 0 

c 

00 
£ 

..... l e. 0 0 00 h w G G 0 G co o 0 l -J 
pl A 0 .p t0 G G p t0 o t0 o U o t0 ..... p co 

I 

I c, 

0 
E 

.... ..... 

- o G A t0 .... t0 co G .... 0o t0 G .... U 
o p 0 l p G 0 l J 0 -J Go G t0 t0 t O -J 

3 
V ..... l 

Ill 
... 

o p t0 .... Go h t0 J w G O 0o O .... U r 
00 U l l ..... A 0 t0 \.0 O O ] -] co t0 o O 4 (4 

0 , 
0 

ud ... 
0 

pl 

5 A .... t0 .... .... N 

8 
O G t0 ] o l O 00 00 Go G ..... G 0 
U 4 l t J o 0o G U o G O 4 t0 t0 t0 co 4 

I 0 

bl I � 
Co) 

t ht .... t0 ..... £ 
o G G l w G ..... o o O G O G A l G G 0 
0 D (J1 C Go D t0 00 t0 ..... t0 co G G p 0 tv G .. 

z 
0 

$ 
ht 

5 o tv l et l 

A» 4 0 t0 w ..... w w o C p 0 G .... 00 .... 
0 
.. 

to t0 p 4 t0 -J o J 0o 00 ht w .o O N 0 O ht 

u 

5 
0 .... 5 
0 0 G .... t0 0 G 00 D 0o -J .... .... o l 0 
l t t G .p O .;. t0 G l G 00 0 C t t0 t0 0 .. 

pl 3 
0 pl ... 

o 
ht bl bl pl $ 

A ? 0 l:> (II o -J o 0o O'I o - pl .... .... .... .... 

V 00 o .o 0 A» o N bl 2 00 G 0 N ) 0 to A 
0 o » 0o 0 pl o A» N o 0 l 2 C1 J N pt o 

' 0:, 

c: 
'tl 

z 
d 

::i:: U 
t 

,> 

� 
7 

5 
0 

z 
z 0 

a 
( 

U 
;> 

0 

2 

'a h»  � �  bl  . . . .  
,  I  

E  
I  3  i  
t  

E  I  

t  
}]  

;  
o  

,  
o  
7  

I,  g  g  

? ,  
z  ==  "  

(/.)  



'g 

to 
c 
"'t1 

a 
::i:: r.t) 

t:c.l 

2> ) ::0 

5 
U 

3 
z 0 

U 
t 
U 

% 
2 

z U 
..... ..... ..... ..... ..... l l ..... 

o & --.:i 0 U > Co tv l 0 o 0o l O U -+' G tv ht 

U CJ) ] U a 2 "'t1 o CJ) } J to ] c r.t) 0 3 Ql 
� g. 0 � 

5 s 
0 � 0 

s 3 
� 0 

.... 

0 0 
J O"' 4 : 4 .... 

z c° 
0 

U 
0 

e ll'i' 
2. U 5 ' 

e ::i rt- a' 

t 
2. 5 % 5 et 

$ s 2 2. 2 ° 
s::: ° /~  °  f  

o  c  
5  5  

0  2  •  
g  C7l:l  

:  
C  

f  z  %  z  
::r  11  

�  p  0  0 #  ¢R  z  I')  ..  

s  c  a  I0  u  
a  E  

c  p  

5  £  
2:  

3  g  £  
::i  ::i  4  (/l  $  "d  

3  i  
o  

2  &  %  5  5  
0  

='  
..,  

11  
c'  

.... 

5 
... 

£ 
5 s • 'O g rt- 

2. 9. £ 
A 

2. 
s::: ::i = r 

2 5 
= 

c 

I $ 

I E 
A 

I I 

4 

I I I I I I t I I I I I I I I I I • 
I 

I I 

I "d 
I ¢ I 

I 

I 
11 

r 
p 
4 

t I t I I I I I I I t I I I I I I t d 

a: 

I £ 
' 0 

I I I 

rt- 

I I I I I I I I I I I I I I 

' 
I 

! 
I 

> 
! u 

g 

= 
I I I I I I I I I I I I I I I I I I 

I z 
A 0 

I • t Co tv C 0 C G tv tv tv 5]  
.....  .....  (.()  01  tv  

«J  0  I  0  0  0  CJl  01  U  U  U  U  G  J  G  0  

I  
c  !  

i  I  

r  
±  

I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  

I  

I  
I  c.  

5 
I  I  I  I  I  I  I  I  

'  '  '  I  I  I  I  I  I  I  

i 
I  

'  
I  I  

'  '  
I  I  

'  
I  I  I  '  '  '  

I  '  I  €  

,  Un  
0  

I  
u  

I  
rt-  

0  

5 
0  

I  I  I  I  I  '  '  I  I  
'  

I  I  '  I  f  I  f  I  
f  

I  

0  
i  

' i  
e  

£ 
0  

I  I  I  I  I  I  I  I  
'  '  I  t  

'  '  
t  '  '  

I  11  

I  
a  
0  
¢  
0  

I  

5 I  

A  
pl  Go  2  Go  C  C  0  2  tv  tv  .....  ,...  m lg 1  tv  0  

..  
00  0  I  0  0  0  1  O  O  G  O  U  I  G  O  GO  0  O  

{ 
5 
0  

I  I  
'  '  '  '  

I  I  I  '  I  I  '  '  I  '  '  
I  11  

3 - 

3 
£ z  

00  t  - 
0  0  »  0  0  !  !  g!  S!!  g!  99  9  0  -V  �  G1  
c  ""  "'"'  "'"'  

.-  



U 
t 
;:o 
0 
> 
z 

0 

UU 
tH 
U 

% 
2:: 

1 

r 
f 

0 
l ht ..... l l ..... l ..... 

5 -] O G A G � ..... 0 o 0o ] O 0 p 0 2 bl 

U G ] U 0 U o '-o U ] ] Up ] c G U ¢ ? 0 Cb Cb a 
5 

.... 

s 
0 0 � £ s 

0 0 
t 

0 
0 

.... 
c' 4 s 4 .... 

£ 
c 

0 
"Cl 

0 
e 

r' 2. a 5 
c' e ,... c' 

7 5 5 g 
$ s 2. 2. E ° 

£ 0. 

° ° 
e 

• 
£ 5 

0¢ p 
5 ::s 2 0 5 

; o 
< z z %% 

= 
g 

g '0 0 OQ 
ad 

0 

g 5 0 
.. 

c' U 0 10 "Cl Cb 
U ? 

0 

z g 3 5  £  
::s  ::s  4  $  "d  

=  %  �  
0  

2  8]_ 5 5 
0 

' 
4 ::r et c 

5 C 5 5 £ 0 

s s .... .. 
2. 

• = 
$ = 2. £ ::s = p 

2 Pt 
$ 

= 

c 
$ 

= r 
$ 
.. 

I I I I f I 

' 
I I I I I 

' 
I 

' 
f I f d. 

I I od 

I 
I 0 
I L' 
I 

.. 

i ! r 
i $ 

g 
I t t t 

' 
t t t t t t t t f t I t 

' - 

== $ 
4 
0 
et 

1 

' ' ' ' ' ' ' ' 
l 

' 
I I 

' ' 
I 

' 
I 

> 
u 
.. 

= 
I I t f t t t t t t 

' ' 
t f f t 

' 
t 

I 
z I 0 

1 - 
I I t I t I 

' 
I I I 

' 
l 

' ' 
I 

' 

I 
i c 

i 
£ 

E 
U1 I 

' ' ' ' 
I ..... 

' 
t 

' ' ' ' 
..... ht � f 

c 

£ 
id 

' 
t 

' ' ' ' ' 
t 

' ' 
t t 

' 
t 

' ' ' 
t 

+ 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' £ 

.. 9 
'u 
e 

0 
I 

5 I 

0 

' ' ' ' ' ' ' 
I 

' ' 
l 

' ' 
I 

' ' ' ' 
.. 

0 

� 
% 
0 

I t 
' ' ' ' ' ' ' ' 

t t 
' 

f 

' ' ' ' 
.. 

z 
0 

$ 
5 
n 
.. 

I 
' ' 

I 

' 
I 

' ' ' ' 
I 

' ' ' ' ' ' ' 

u 
0 

8 
5 
n 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
.. 

] - ] 
0 

0 .... 

$2 z 

- l 

01 t I 

' 
I I I 

pl I I I I I I pt pt N I 

c.:P. 

a 
c. 
u 

a 
::r: U) 

tlj 

2 h  7  
U  

5  ,>  
z  

z  0  

U  
t  

0  
,>  
0  

2  

r  

s.c�-c. --�- •.· •, • __ 
? 

t 

et t n 



' a 
c 
'"O 

a 
r en 

1 
,> 

k 
7 

t"" U 

a ,> 
z 

z 0 

b:l 
t 

0 

� 
2 

z4 G 
h l .... .... .... t .... .... 

5 -] O G +> G � .... 0 o 0o V O G p> Go � .... 0 

"tl U J U : U "tl d U) ] ] a ] 0 en U ;:,:: U 
0 

• 
0 (1) : g 0 

• 
0 

5 s 
a 0 

.... 

0 0 0 
0q c 4 • 5 

'1 

z • - 
a 

- 
e II'," 

2. U 5 
U e e c' 

7 
0 

5 
0 

2 2 s 2. 2. E ° 
£ • ::3 

° ° 
e 

€, 
� 5 0 $ 5 • 2 0q .... :,:: 0 

r • a < % z 
:::;- ... 

t 
00 o ::i ('}Q ] 0 

£ s = 
!') 

.. 
c U (1) 0 "O 

(1) 

b:l ? 5 
0 z g 3 3 £ 

::i 4 $ u .... 

z z 
0 g 5 5 

0 

' 
4 2 • M 

c 5 5 £ 
s 

5 s e F .. 9. £ 
p 

2. £ 

• = E 2 
= 

i to 

I 
s 

I c � 
I 

I $ � I 

= i 
p 

r d 
I $ $ ... 

I I f 

' 
f I I I I 

' 
I 

' 
I I I f I I • 

""C:I 

& 
4 

rt 
$ 
4 I t t 

' 
I t t I I t t 

' 
I f t t t f 

- 

a: 
; £ 

0 

0 
.... 

I I 
' 

I 
' 

I I I 
' ' 

.... .... .... 
' 

I 
' ' 

- 

I 
'> 

i 
u 

I 
4 

! r::: 
t t f 

' ' 
t 

' 
t t f I I , 

' ' 
I I I 

- 
I 

I 
I z 

0 

- I I I t I I I I 
' 

I I t I I l 

' ' ' 

c 
r 

a 
I I t t t I 

' ' 
l 

' 
I I I l 

' 
t f I 

c 

£ 
- 

t 
' 

I 
' ' 

t 

' 
I t I I t t 

' 
I I I t 

3 
.... 

I 
' ' ' ' ' 

I 
' ' 

1 

' ' 
I 

' 
I 

' 
I 

' 
5 

- 

G .. 
C 

ed 
e 

! 
0 

I 5 
0 

' ' 
I 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' 
I I f 

0 

' e 

% 
0 I l I 

' 
t I t I t I I t 

' 
t t 

' 
t t 

"" 

z4 
0 

$ 

5 
0 

"" I I I 
' ' 

I l 

' ' 
I 

' ' ' 
I 

' 
I 

' ' 

I 
U 
0 

I 
! 8 I ; 

5 
0 

I I I 

' 
I 

' ' ' ' 
I 

' 
f f 

' ' 
I 

' 
f 4 

I 
] - ] 
0 

0 
I 

p 

$ z I 

- 

I I '  
"  

0  I  I  
'  

I  I  I  I  t  I  
'  

pt  ht  bl  t  I  

U)  

t]  

z  
0  
;::o  

u  

t  

3  
z  

s;:  
z  

�  
::r:  
c;  

z  

�  
0  
h  

O  



sea. 

r 

E 

0 
c 
U 

a 
::i:: U 

t 
,> 

" 
7 

5 
U 
;> 
z 

z 0 

a 
t 
0 
,> 
0 

?! 

z U ,_. ,_. ,_. 
t l bl l l 

% -..J O G 4 w tv ,_. 0 o 0o -J O G .A G tv ,_. o 

U U ] U � .2 
"tj U U ] ] 0::, ] 0 en c 3 G 

0 0 0 0 
- s 

a a ( 

E s 
0 0 5 0 0 

0q .... 
c 4 ;:3 

5 2 
.... 

z c' 
- - 

e 

' 2. U 5 
c' ..... 

..... 
:::0 2. 5 

0 % 0 
z e 

2 s • 2. z ° 
£ 

° 
7°° C, 

5 5 
0¢ pl 5 • 2 0q u 

5 s 
o 

r c 0 z < 7 < 
M 

E s 9 2 o ;:3 
0 

0a 

5 
--:l 

0 
.. 

c UL 0 0 '"O 
5 

0 2 

3 5 
2: 

% 
'1 g £ 

;:3 0 4 Cl) $ ] 
$ 5 0e 0 

2 5 5 5 5 
$ 

' 
7° 

'1 

s c 5 5 5 £ 
s 

£ 
s 

,.,. 

2. 9. £ 
$ 

5 • 
£ ;:3 ::s 

2 ::s 

' $ 

i 
c i p 

E = 
bl p 
A p No ,_. ,_. $ $ 

... 
::s l 0 tv C 0 tv ,_. 0 G G co 0 V o I G G G 

- 
= d 0 

g. 4 
et 

... %r 
pl 

£ £ 0 G tv ,_. tv l t 
,_. ,_. 

e 
0 tv Go G tv tv tv N G 0 o tv 0 o t G 0 Go 

- E; 

i 
$2 

z 
i 

e: N 
i 

G1 ,_. G l p ,_. ,_. tv p 0 h e  0  
....  

0o  tv  0  0  w  tv  tv  tv  0  G  0  G  G  tv  tv  tv  ,_.  G  

i  

I  
I  

!  '  >  
:  u  

N  

± 
!  

...  
G1  tv  G  0  G  w  I  l  = J  p  tv  tv  tv  tv  ht  O  p  O  l  G  G  o  I  G  0  tv  

I  
j  

z 
I  

N  

; 
0  

N  Go  O  tv  - l  l  

0  O  G  4  0  tv  ,_.  
U  co  -J  o  ,_.  tv  o  I  tv  U  tv  

!  
i  

!  
c  
E  

N  

= l  (J1  ,_.  
t  G  it  

,_.  tv  l  l  
,_.  

0o  (J1  O  tv  .....  tv  h  O  p  p  G  l  tv  G  I  tv  A  tv  

I  

i  
c  !  

ft  I  £  
- 0  A  

,_.  
.....  .....  t  

=° 
0 0 w Go C tv ,_. 0 O 0o p A> o I tv O tv 
- 1 I I 

; 

f I 

l et 
0 ,_. .p ..... l ...... ...... ..... rt 
01 p -J 0 O tv ..... G G O G \0 0 p> 

' 
tv tv tv A 

0 

- 0 
u 

I 
' 

e 
I 

! 
0 

! 5 bl 

[ 0o ..... bl ...... p l l h 0 
0 tv tv G o tv G tv O C tv ...... tv o tv G ...... tv ... 

' t 
0 

l pr 
,.,. 

0 I 

l o  
g.  

2  J  l  p  l  t  ] o  .....  t  0  p»  G  G  w  -l  tv  tv  0  G  C  o  P i  p  t  ht  tv  ...  

I  

I  I  
I  

!  I  

'  
!  z%  

I  !  i  0  
I  I  

!  $  I  
I  

I  

5 N  I  
A  G  .....  l  D  tv  tv  .....  l  Go  0  

..  
V  O  4  G  00  N  (J1  G  J  G  G  G  .....  O  I  tv  N  tv  

I  

U  I  
I  

5  I  i  I  

pl  5 
0  .....  G  l  .....  l  tv  tv  0  
0  tv  t  O  00  ......  ......  tv  tv  0o  0  l  -..J  O  I  w  ht  tv  ...  

]  - 
]  

0  
0  

!'.l  
,.,.  

$  z  
o  9  N  0  N  2  N  - - 

pl  ht  pt  .... 
pl  o  o  $  U  N  N  A»  G1  o  0  G1  c  »  0  0o  N  
0o  00  o  o  A  0  0  $  0  0  00  N  �  00  �  o  0  ]  



I 

• T l  
+ ?  

"  5  

5  
o  
5  
;7 

.' 

a 
c 
'tl 

a 
::r:: U 

tr:l 

5 
7 
U 
,> 
z 

z 0 

• t 
U 

% 
� 

z 0 
l l .... .... l l .... .... 

& J O 0 A G tv .... 0 to 00 J O (Jl p C tv l 0 

'tl U ] U g 2 
u Ud U ] ] a ';? 0 U c 3 0 

0 0 0 0 g 0 

• 
0 

5 s 
0 5 0 0 

00 
.... 

c° 4 • 5 
4 

z 0- 
0 % 

..... 
Iii!' 

2. U 5 
c' ..... 

e c' 
7 2. 5 3 2 .... 

$ s 2. 2. E ° 
£ 

° ° a' s 5 
c,q p 

3 5 2 0¢ 
%% 5 

; 0 
c z < < 

., 

9 
(¢ 

o ::s 0¢ ] 0 

£ s 5 
0 

.. 
c' O::l (l) 0¢ "O 0 

O::l E 5 
0 p 

s s ? 5 g £ 
::s 4 VJ $ � 

5 
0 

2 g 5 5 5 
0 

=- 
,; 

4 c 5 5 5 5 r 

s s .... 

2. 3. 

~ 
p ¢ 

2. � 
• = £ 

2 i ::, 

I 
p 

I 
::, 

I I 

I 
I c 
I $ 

I ! 5 I 

I $ 
f 

I I I I 

' ' 
I I 

' ' ' ' ' ' ' ' ' 
I d. 

I I I 
u 

i I 

I & 
I 

I 

I 
., 

I 

! 5 I 

I 
I 

4 
I 

' 
I 

' ' 
I 

' ' ' ' ' ' 
I 

' ' ' 
I 

- I 

z 
£ 
0 
e 

I I 

' ' ' ' 
I 

' ' 
I I I I 

' ' 
I 

l '  '  I  

'  

I  I  !  
i  I  >  !  !  !  u  

3  � , '  9 ' 9 
l  

.,  

.p  tv  G  p  U1  p  G  0  G  O  0  p  r  
o  

'  
01  0  o  o  0  G  o  G  G1  G  o  o  0  

!  '  

i  z  
i  0  

- 
I  I  I  

'  '  '  
I  I  

'  '  '  · [ .  I  

'  '  '  '  

!  
•  c  
i  r  

1 .  
I  =  pd  

I  I  I  

'  '  '  '  
I  I  

'  
I  

'  
I  I ,  

'  '  
I  

!  
I  

I  

c  

£  
-  

I  I  I  I  

'  '  '  '  '  
t  

'  
f  t  f  

'  '  
t  I  

I  3  
!  f  

I  I  f  f  f  f  

'  
I  

'  
f  

'  '  '  '  '  '  
t  I  5  

0  
,. 

C 
u 
et 
0 

5 
0 

I I I I I I I 

' ' 
I l l l l I I I l 

g 

0 

� 
£ 

I t t 

' ' 
l t l l l t 

0 
f f 

' ' 
I I I 4 

z 
0 

I -= 0 

I 5 0 .... 
o p tv 0 p U p C G G tv tv tv 0 0 p 0 ., 
o 0 I G G o o G1 U o O G 

' 
G1 G 0 0 0 

U 
0 

I 8 

5 
0 

l 

' 
I 

' ' ' ' 
I 

' ' 
I I 

' ' 
l 

' 
t 

' 
., 

3 
- 
] 

pd f 0 
$ z 

I!.:) 
N - l l pl 

0 00 0 -U 00 o o U 0 l C C 0 o o 0o 
0 o I o o o o o o o 0 o I o 0 o o o 

I 



.... 

-� 
'"" } 
; � ... 
>'!:j 

; 

o 
o 
7 
0 

,. 

c 

2 

a 
c 
u 

= .r U 
t 

> 

� 
7 

5 
U 
,> 
z 

z 0 

a 
t 
0 
2> 
0 

2:: 

z 0 
.... .... .... l bl l .... t 

5 V O 0 A 0 I),:) h 0 o 0o J O 0 A G tv ..... 0 

U U ] U U 2 u >i:, Ul ] ] 0 ] 0 U U 3 l'/l 
0 

• 
0 0 

5 s 0 0 0 

s E 
0 0 5 0 0 q c 4 

5 
4 .... z c 

0 5 5 
1:1;" 

2. to 5 
c' ..... e c' 

7 5 5 $ s 2. 2. $ 

° 
£ 2. 

° ° 
.... 

' 
s 5 

0¢ 2 £ 5 ::s 2 0e ::,:: 0 
c 0¢ z < 

iii" 
< ° 0 

... 

!i 
o • 

0¢ ] 

; s c a a 0 

E 
0 Pl n 

.. 

c 0 0¢ 
U 5 s £ 

.... � t 

E £ 
::, 4 (ll $ d 

s 
z 

0 

± �- % 5 5 
0 

' 
'"1 e 

c £ 5 5 5 £ 0 

s s t 
2. 0 

£ 
p 

... 

• 
s:: 5 ::s 

::s 
p 

� ; i,:;- 
$ 

::s 

c 
$ 

::s 
I 

5 I 
I M 

I f t I f I I I I I I I I I I f I t 

- 
I 

"O 
I g. 

j 

r 

z 
I I t 

' 
t I 

' 
I 

' 
I I I t I I I 

' 
t la 

a:: 
£ 

I 0 

! ' 
.... 

I t I I 

' ' 
t I I 

' 
t I I I 

' 
I I 

> 
a 
M 

r 
I I f t I t 

' ' 
I ' ' t I f 

' 
l f t 

z 
0 

- 
I I I I I t I I I I I 

' 
I I l ' I I 

c 
E 

a 
01 ' ' I ' I I ht I I f I I ' ..... bl I),:) f 

c 

E 

- 
I ' ' 

I ' I I t t I 

' 
I I f I t I I 

3 
Ill 
e 
r 

I I I I 

' ' ' ' I I I I I t I l ' I t 

U .. 
0 
u 
et 

0 

5 
0 

I ' I I I I I I ' ' 
I I ' I I I I I 

... 

0 
1:1;" 
et 

£ 
I I I t I I 

0 

' 
I I ' t I I I t t f t ... 

z% 
o 

I $ 
I 

5 I 

0 

I I I I f 
... 

I I I I I I I I I f I I I 

u 
0 

8 

! 5 
[ 0 

I f I I I I I I I I I I f 

' 
I ' 

... 

i 
I 

] - 
] 

0 
0 

s- z 

- - 
O I I I I t I 

pl 
I t t t I t 

pt t l\J I 



r 

r 

> 

< ; 

72 

lb=! , t 

.E 

U 
c. 
Ud 

= ::i:: G 
t:i::l 

s 
::0 
a 
;> 
z 

2 0 
Up 

t 
U 

% 
2 

- 
l 

- - 
l l 

- - 
z4 

r 
V O C/1 A G Iv ,_. 

0 o 0o J O G p G � 
,_. 0 

U U 
..., 

U U U U d U ;3 ] a ] U U 0 : 
0 

• 
0 0 

5 : 
E 

0 

• 5 5 
0 0 5 2 0 0 

00 c 4 
5 

4 
z c' 

s 
e 

2. UL 5 
c e e c° 

7 5 5 
0 

5 $ s 2. 2. 2 ° 
£ 2. 

° ° 
€, 

5 5 
0a 

5 2 0 ; 0 

t 
c $ 

a ::i 

< %% < • 
M 

i 
0¢ 

o ::i 0 ] 0 

s c 
$ 

a 0 0¢ "Cl 0 

5 5 
0 

% 
0 

.. 
g £: "1 

5 g ::i cU "1 ID 

% 5 

' 
0 

2 !ls. 5 5 5 
0 

' 
"I 4 

c° 5 5 5 £ 
s s e 

.. 9. £ 
$ 

2. £ ::i = i 2 ::, 

£ 

c. 
p 

E 5 
$ $2 

] 
.. 

I I I I 
' 

I 
' 

I 
' 

I I 
' 

I 
' ' 

I 

- 

I "'O 

g 
j 

r 
$ 
M 

t I I I I I I I I I I 
' 

I f 

' 
I I I 

- 

== $ 
4 
(I) 

0o 
... 

I I I I I I I I I I l bl bl I I I I 

> 
u 
g 

r 
I 

' 
I I f I I I 

' 
I I I I I f 

' 
I I 

i 

z 
! 0 

I - 
I I I I I I I I I I I I I I ' 

I I I I 

I 
I 

c I 

i 
£ 

= I 

- I 
I I I I I I I I I I I 

' l '  
I  I  f  I  I  

i  
I  

I  

c  

E  
d  

I  I  I  I  
'  

I  I  I  
'  

I  I  t  

'  '  '  
I  I  I  

I  

3  
;  e  

I  

'  '  '  
I  

'  '  '  '  '  
I  

'  '  
I  

'  
I  I  5  

U  
0  
a  
e  

I  
(I)  

I  5  I  

I  I  I  

0  
I  I  I  I  I  I  I  

'  
I  I  I  I  

'  
I  I  I  f  

I  
0  !  i  

'  
I  !  e  

I  %  
[  

0  
I  t  I  f  I  I  I  t  

'  
I  t  t  t  I  

'  '  4  

I  I  
!  I  z  
:  

I  
o  

I  
!  
0  

i  

5  I  

I  0  
M  

I  I  I  
'  

I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  I  
'  

I  

u  
0  

8  

5  
0  

I  I  I  I  I  I  I  I  f  I  I  I  I  I  I  I  I  I  ..  

]  
0  

0  

£  z  

0  t  t  t  I  t  t  f  t  f  I  
pt  pl  pl  

t  t  t  t  

]  p  
>  tj  

z z  
z  

E 5  
0  

a  

c.  
U  

z  
4  

U  

t:i::l  
7  
U  
>  
z  

0  

U  
t  
0  

±  


